
Pagalms un  
Dārzs 2023

3GADU*

GARANTIJA

ryobitools.lv



2

4. lpp.

Saturs
MAX POWER instrumenti 4  –  31

Raidera tipa zāles pļāvēji 11

Sniega pūtēji 24

MAX POWER akumulatori 27 

ONE+ instrumenti 32  –  61

Sūkņi 54

ONE+ akumulatori 58

Expand It 60

Vadu instrumenti 61  –  72 

24. lpp.

3GADU*

GARANTIJA 32. lpp.

Mūsu instrumenti ir 
paredzēti ilgam darbmūžam.
Tāpat kā mūsu garantija.

Lūdzu, skatiet papildu informāciju, noteikumus 
un nosacījumus šeit: ryobitools.lv

VAIRĀK KĀ 200 INSTRUMENTU
MĀJAI UN DĀRZAM.

* Nepieciešama reģistrācija, lai garantijas 2 gadu 
termiņu pagarinātu uz 3 gadiem. Lūdzu, 30 dienu 
laikā pēc pirkuma veikšanas apmeklējiet mūsu tīmekļa 
vietni, lai iegūtu pilnīgu informāciju par garantijas 
noteikumiem un reģistrētos pagarinātajai garantijai.

instrumentu 

viens
mājai un dārzam, darbina ar

akumulators

lpp. #ryobilatvija



3

11. lpp.

Ryobi® ir izveidojis teicamu un  
apbrīnojamu reputāciju, attīstot praktiskas 
zināšanas par lietotāju vēlmēm dārza 

instrumentu jomā.

Uzziniet vairāk par 
mūsu instrumentiem

54. lpp.instrumentu 

viens
mājai un dārzam, darbina ar

akumulators

lpp.

#ryobilatvija

C

heck out the video on

Search for Ryobi TV

ryobitools.lv



44%

CO2 VS.

VS.

VS.

VS.

4

Nekādu 
emisiju

Klusāka
darbība

Ērta  
iedarbināšana

Nekādas motora 
tehniskās apkopes

BEZVADU ZĀLES PĻĀVĒJS 
(RY36LMX46A)

BENZĪNA MOTORA ZĀLES PĻĀVĒJU  
(RLM46160S)

BENZĪNA MOTORS
RADA TĀDU PAT GAISA 
PIESĀRŅOJUMU KĀ  
11 JAUNAS AUTOMAŠĪNAS

NEKĀDU
EMISIJU

BENZĪNA MOTORS
NEPIECIEŠAMA DEGVIELA 
UN EĻĻA

AKUMULATORS  
IETILPST KOMPLEKTĀCIJĀ
1 X 5,0 AH

BENZĪNA MOTORS
SKAĻA UN TRAUCĒJOŠA 
ZĀLES PĻĀVĒJA DARBĪBAKLUSĀKS

VIENKĀRŠA  
IEDARBINĀŠANA

BENZĪNA MOTORS
NEPIECIEŠAMAS 
PRASMES UN SPĒKS

PIEVIENOJIET AKUMULATORU UN VEICIET DARBU

lpp. #ryobilatvija

CO2

VS.

JAUDA
BEZ
BENZĪNA
#SniedzietSavuDevumu



RY36PP25A-0  RY36PHT50A-0  

RY36STX61A-250  RY72ZTRX137-310 RY36BCX30A-0  

RY36LMXSP53A-160 RY36CVXA-0  RY36SHX40-0

RY36PWX41A-0

5

BENZĪNA MOTORA ZĀLES PĻĀVĒJU  
(RLM46160S)

VISA JUMS JEBKAD
NEPIECIEŠAMĀ JAUDA

JAUNUMI ŠAI SEZONAI

MAX POWER BEZOGLĪŠU MOTORA 
53CM ZĀLĀJA PĻAUJMAŠĪNA AR 
PAŠGĀJĒJA PIEDZIŅU

MAX POWER AKUMULATORA 
KLUSAIS SMALCINĀTĀJS

MAX POWER AKUMULATORA 
BEZOGLĪŠU MOTORA KULTIVATORS AR 
PRIEKŠPUSĒ IZVIETOTIEM NAŽIEM

72 V BEZOGLĪŠU MOTORA 137 CM 
RAIDERA TIPA SNIEGA TĪRĪTĀJS AR 
SVIRU VADĪBU

MAX POWER AKUMULATORA 
BEZOGLĪŠU MOTORA 30 CM 
KRŪMGRIEZIS

MAX POWER AKUMULATORA 
BEZOGLĪŠU MOTORA 61 CM 
SNIEGA METĒJS (2 X 5,0 AH)

MAX POWER BEZVADU BEZOGLĪŠU 
ELEKTRISKAIS MAZGĀTĀJS

MAX POWER BEZVADU DZĪVŽOGA 
ŠĶĒRES AR KĀTU

MAX POWER AKUMULATORA  
25 CM AUGSTGRIEZIS

lpp.ryobitools.lv



6

Jauda 36V
Piegādāto akum. sk. 1
Akumulatora kapacitāte (Ah) 5.0
Platums (cm) 46
Piedziņas mehān. Spiest
Mulčēšana Jā
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 19.9 (RY36B50B)
Preces kods 5133003831

Jauda 36V
Piegādāto akum. sk. 1
Akumulatora kapacitāte (Ah) 4.0
Platums (cm) 40
Piedziņas mehān. Palielināta jauda
Mulčēšana Jā
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 18.2 (RY36B40B)
Preces kods 5133005483

Jauda 36V
Piegādāto akum. sk. 1
Akumulatora kapacitāte (Ah) 6.0
Platums (cm) 53
Piedziņas mehān. Pašgājēja piedziņa
Mulčēšana Jā
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 32 (RY36B60B)
Preces kods 5133005802

RY36LMXSP53A-160

MAX POWER bezoglīšu motora 53cm zālāja pļaujmašīna ar pašgājēja piedziņu

JAUNUMS

 + Daļa no MAX POWER akumulatora platformas, kas nodrošina vairāk jaudas, ilgāku darbības 
laiku un lielāku izturību nekā iepriekšējās akumulatora platformas, nodrošinot degvielas 
patēriņam patiesi ekvivalentu veiktspēju.

 + Augstas jaudas bezoglīšu motors nodrošina lielisku sniegumu pat vissarežģītākajos apstākļos 
un ilgāku darbības laiku, kas nozīmē, ka šī pļaujmašīna ir izcili piemērota ļoti lieliem dārziem.

RY36LMXP40A-140

MAX POWER bezvadu bezoglīšu 40 cm pļaujmašīna ar Power Assist funkciju (1 x 4,0 Ah)
 + Daļa no MAX POWER akumulatora platformas, kas nodrošina vairāk jaudas, ilgāku darbības laiku un lielāku 

izturību nekā iepriekšējās akumulatora platformas, nodrošinot degvielas patēriņam patiesi ekvivalentu 
veiktspēju

 + Augstas veiktspējas bezoglīšu motors nodrošina lielisku sniegumu pat vissarežģītākajos uzdevumos un, 
pateicoties paaugstinātai darbības efektivitātei, tas nodrošina ilgāku darbības laiku

RLM36X46S5

MAX POWER bezoglīšu motora 46 cm zālāja pļaujmašīna (1 x 5,0 Ah)
 + Augsta griezes momenta 36V bezoglīšu motors nodrošina pietiekošu jaudu veiktspējas 

optimizēšanai pat smagākajiem pļaušanas darbiem 
 + 46 cm pļaušanas platums ātrai pļaušanai un mulčēšanai pat lielākajām darba zonām 
 + Precīza 5 pozīciju vienpunkta pļaušanas augstuma regulēšana diapazonā no 20 mm līdz 70 mm 

lpp. #ryobilatvija

36V Instrumenti



7

Jauda 36V
Piegādāto akum. sk. 1
Akumulatora kapacitāte (Ah) 4.0
Platums (cm) 40
Piedziņas mehān. Spiest
Mulčēšana Jā
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 19.9 (RY36B40B)
Preces kods 5133005496

Jauda 36V
Piegādāto akum. sk. 1
Akumulatora kapacitāte (Ah) 4.0
Platums (cm) 46
Piedziņas mehān. Spiest
Mulčēšana Jā
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 20.8 (RY36B40B)
Preces kods 5133005486

Jauda 36V
Piegādāto akum. sk. 1
Akumulatora kapacitāte (Ah) 5.0
Platums (cm) 46
Piedziņas mehān. Spiest
Mulčēšana Jā
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 23.9
Preces kods 5133004914

RY36LMX46A-150

MAKISIMĀLAS JAUDAS bezoglīšu 46 cm zālāja pļaujmašīna (1 x 5,0 Ah)
 + Daļa no MAX POWER akumulatora platformas, kas nodrošina vairāk jaudas, ilgāku 

darbības laiku un lielāku izturību nekā iepriekšējās akumulatora platformas, 
nodrošinot degvielas patēriņam patiesi ekvivalentu veiktspēju

 + Augstas veiktspējas bezoglīšu motors nodrošina lielisku sniegumu pat vissarežģītāka-
jos uzdevumos un, pateicoties uzlabotai darbības efektivitātei, tas nodrošina ilgāku 

RY36LMM46A-140

MAX POWER 46 cm bezvadu “divi vienā” mulčēšanas zālāja pļaujmašīna
 + "Divi vienā" pļaujmašīna nodrošina mulčēšanu vai sānisku zāles izkaisīšanas 

funkciju
 + Mulčēšana uzlabo mauriņa stāvokli, jo zāles atgriezumi paliek zālājā, 

nodrošinot dabisku mēslojumu
 + Kompakts un viegls, kas atvieglo manevrējamību un uzglabāšanu

RY36LM40A-140

MAX POWER bezvadu 40cm zālāja pļaujmašīna (1 x 4,0 Ah)
 + Daļa no MAX POWER akumulatora platformas, kas nodrošina vairāk jaudas, ilgāku darbības laiku un lielāku 

izturību nekā iepriekšējās akumulatora platformas, nodrošinot degvielas patēriņam patiesi ekvivalentu veiktspēju
 + Augstas veiktspējas motors nodrošina lielisku sniegumu pat vissarežģītākajos uzdevumos
 + Modernizēts 40 cm pļaušanas korpuss nodrošina 95% savākšanas veiktspēju.

lpp.

36V Instrumenti

ryobitools.lv



8

Jauda 36V
Piegādāto akum. sk. 0
Akumulatora kapacitāte (Ah) -
Platums (cm) 40
Piedziņas mehān. Spiest
Mulčēšana Jā
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 20.0 (RY36B12A)
Preces kods 5133005591

Jauda 36V
Piegādāto akum. sk. 1
Akumulatora kapacitāte (Ah) 4.0
Platums (cm) 51
Piedziņas mehān. Spiest
Mulčēšana Jā
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 26.1 (RY36B40B)
Preces kods 5133004591

Jauda 36V
Piegādāto akum. sk. 1
Akumulatora kapacitāte (Ah) 6.0
Platums (cm) 51
Piedziņas mehān. Pašgājēja piedziņa
Mulčēšana Jā
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 26,7 (RY36B60A)
Preces kods 5133004589

RY36LMX51A-160

MAX POWER bezvadu bezoglīšu motora 51 cm zālāja pļaujmašīna (1 x 6,0 Ah)

 + 51 cm pļaušanas platums — ideāli piemērots lieliem dārziem
 + Bezoglīšu motors sniegumam, kas pārspēj benzīna motora nodrošināto
 + Pašgājēja piedziņas sistēma ar regulējamu ātrumu ilgstošai pļaušanai

RY36LMMX51A-140

MAX POWER bezvadu bezoglīšu motora 51 cm mulčēšanas zālāja pļaujmašīna (1 x 4,0 Ah)
 + 51 cm pļaušanas platums — ideāli piemērots lieliem dārziem
 + Bezoglīšu motors sniegumam, kas pārspēj benzīna motora nodrošināto
 + Teleskopiski rokturi ērtai lietošanai un papildu komfortam

RY36LM40A-0

MAX POWER bezvadu 40cm zālāja pļaujmašīna (ierīce bez aprīkojuma)
 + Daļa no MAX POWER akumulatora platformas, kas nodrošina vairāk jaudas, ilgāku darbības laiku un lielāku 

izturību nekā iepriekšējās akumulatora platformas, nodrošinot degvielas patēriņam patiesi ekvivalentu veiktspēju
 + Augstas veiktspējas motors nodrošina lielisku sniegumu pat vissarežģītākajos uzdevumos

lpp. #ryobilatvija

36V Instrumenti



9

Nosauk.: mod. variants RAC435
Preces kods 5132004638

Nosauk.: mod. variants RAC404
Preces kods 5132002438

Nosauk.: mod. variants RAC431
Preces kods 5132002805

Nosauk.: mod. variants RAC432
Preces kods 5132002806

Nosauk.: mod. variants RAC421
Preces kods 5132002773

Nosauk.: mod. variants RAC434
Preces kods 5132004516

Nosauk.: mod. variants RAC420
Preces kods 5132002771

Nosauk.: mod. variants RAC414
Preces kods 5132002718

RAC414RAC420

36 cm zālāja pļaujmašīnas 
rezerves asmens

33 cm zālāja pļaujmašīnas 
rezerves asmens

 + Savietojams ar 
RLM13E33S, RLM3313, 
RLM3313A

RAC434RAC421

40 cm zālāja pļaujmašīnas 
rezerves asmens

33 cm zālāja pļaujmašīnas rezerves 
asmens

 + Savietojams ar OLM1833B

RAC432RAC431

36 cm zālāja pļaujmašīnas 
rezerves asmens

33 cm zālāja pļaujmašīnas 
rezerves asmens

 + Savietojams ar RLM18C36H25. + Savietojams ar RLM18X33H40

RAC404RAC435

40 cm zālāja pļaujmašīnas 
rezerves asmens

37 cm zālāja pļaujmašīnas rezerves 
asmens

 + Saderīgs ar OLM1840H, Ry18LMX40A, 
RY18LMX40B, RLM36B41H, RLM36X41H, 
RY36LM40A, RY36LMXP40A

 + Savietojama ar RY18LM37A, 
RY18LMX37A, RY18LMH37A

lpp.

Aksesuari

 + Savietojams ar RLM15E36H, RLM16E36H

 + Savietojams ar RLM18E40H, RLM4018

ryobitools.lv



10

Nosauk.: mod. variants RAC821
Preces kods 5132004632

Nosauk.: mod. variants RAC822
Preces kods 5132004633

Nosauk.: mod. variants RAC450
Preces kods 5132005318

Nosauk.: mod. variants RAC448
Preces kods 5132006110

Nosauk.: mod. variants RAC445
Preces kods 5132004640

Nosauk.: mod. variants RAC444
Preces kods 5132004639

Nosauk.: mod. variants RAC412
Preces kods 5132002695

Nosauk.: mod. variants RAC400
Preces kods 5132002275

Aksesuari

RAC400RAC412

46 cm zālāja pļaujmašīnas 
rezerves asmens

46 cm zālāja pļaujmašīnas 
rezerves asmens

 + Saderīga ar RLM4617SME, 
RLM4614SME, RLM4614SE RLM46140, 
RLM46173, RLM46175S, RLM46175SO

 + Savietojams ar RLM36X46H50HI, 
RLM36X46L5F, RLM36X46L50HI, 
RLM36X46HG

RAC444 RAC445

49 cm zālāja pļaujmašīnas 
rezerves asmens

51 cm mulčēšanas zālāja 
pļaujmašīnas rezerves asmens

 + Savietojams ar RY36LMX51A  + Savietojams ar RY36LMMX51A

RAC448 RAC450

53 cm zālāja pļaujmašīnas asmens 
krusteniskai pļaušanai, kas savietojams 

46 cm zālāja pļaujmašīnas 
rezerves asmens

 + Savietojams ar RY36LMXSP53A  + Savietojami ar RY36LMX46A,  
RY36LMXSP46A

RAC821 RAC822

Aeratora veltņa piederums 55 litru atlieku savākšanas tvertne
 + Aeratora piederums veido augsnē 

nelielas atveres, kas nodrošina 
zāles saknēm gaisu, ūdeni un 
barības vielas

 + Liela (55 litru) atlieku savākšanas 
tvertne Ryobi maiņstrāvas un 18V 
akumulatora irdinātājiem

lpp. #ryobilatvija



11

I Z C I L Ā K A I S  R A I D E R A  T I P A  Z Ā L E S 
P Ļ Ā V Ē J U  K L Ā S T S  N O  R Y O B I ®

R A I D E R A  T I P A  Z Ā L E S 
P Ļ ĀV Ē J S  A R  S V I R U  VA D Ī B U 
U N  76  C M  P Ļ A U Š A N A S
P L AT U M US A D E R Ī G I  A R  P A P I L D U 

7 2 V  U N  M A X  P O W E R 
A K U M U L A T O R I E M

R A I D E R A  T I P A  Z Ā L E S  P Ļ ĀV Ē J S 
A R  S V I R U  VA D Ī B U  U N  1 0 7  C M 
P Ļ A U Š A N A S
P L AT U M U

L I E L Ā K A I  
J A U D A I
L Ī D Z  P A T  1 6  0 0 0  M 2 
P Ļ A U Š A N A S  P L A T Ī B A 
A R

V I E N U  
P I L N U  U Z L Ā D I

K U R S O R S V I R A S  V A D Ī B A  U N 
P R E C I Z I T Ā T E ,  P A T E I C O T I E S

VIEDAJAI
P I E D Z I Ņ A S  S I S T Ē M A I

R A I D E R A  T I P A  Z Ā L E S 
P Ļ ĀV Ē J S  A R  S V I R U  VA D Ī B U 
U N  1 3 7  C M  P Ļ A U Š A N A S
P L AT U M U

I Z M A N TOJ I E T M A X P OW ER A K U M U L ATO R U  

A R V I S I EM 3 6V R O K A S I N S T R U M EN T I EM

lpp.
*Mak s imā lā p la t ī ba 137 cm Zero Turn R ide - On p ļau jmaš īna i ,  ap rēķ inā t s ,  
i zmanto jot v i sus akumulato r us 3x72V (10A h) un 4x36V (12 A h) .

JAUNUMS

PĻAUJIET  
LIELĀKAS PLATĪBAS

ryobitools.lv



12

Jauda 48V
Akumulatora kapacitāte (Ah) 50
Akum. veids Svina – skābes
Platums (cm) 76
Pļaušanas augstums (mm) 35 mm - 115 mm
Maks. ātrums (km/h) 8.8
Mulčēšana Jā
Preces kods 5133004972

Jauda 72V
Akumulatora kapacitāte (Ah) 10Ah
Akum. veids Li-ion
Pļaušanas augstums (mm) 25 - 100
Mulčēšana Jā
Preces kods 5133005762

Jauda 72V
Akumulatora kapacitāte (Ah) 10Ah
Akum. veids Li-ion
Platums (cm) 107
Pļaušanas augstums (mm) 25 - 100
Mulčēšana Jā
Preces kods 5133005761

Jauda 72V
Akumulatora kapacitāte (Ah) 10Ah
Akum. veids Li-ion
Platums (cm) 76
Pļaušanas augstums (mm) 25-100
Mulčēšana Jā
Preces kods 5133005760

Raidera tipa zāles pļāvēji

RY72ZTRX107-210RY72ZTRX76-210

72 V bezoglīšu motora 76 cm raidera tipa zāles 
pļāvējs ar sviru vadību

72 V bezoglīšu motora 107 cm raidera tipa zāles 
pļāvējs ar sviru vadību

JAUNUMS
JAUNUMS

 + RYOBI pirmais raidera tipa zāles 
pļāvējs ar sviru vadību, ko darbina litija 
jonu akumulators

 + Pļauj līdz pat 4000 m² izmantojot  
4 bezoglīšu motorus un 2 pilnīgi jaunās 
72 V litija jonu 10Ah akumulatora 
baterijas

 + Īpaši ātrs uzlādes laiks  
(1,5 stundas) un maināmi  
akumulatori nozīmē,  
ka gaidīšanas laika nav

 + RYOBI pirmais raidera tipa zāles pļāvējs 
ar sviru vadību, ko darbina litija jonu 
akumulators

 + Pļauj līdz pat 6000 m,² izmantojot  
4 bezoglīšu motorus un 2 pilnīgi jaunās 
72 V litija jonu 10Ah akumulatora 
baterijas

 + Īpaši ātrs uzlādes laiks (1,5 stundas)  
un maināmi akumulatori nozīmē,  
ka gaidīšanas laika nav

RY72ZTRX137-310 RY48RM76A

72 V bezoglīšu motora 137 cm raidera tipa zāles 
pļāvējs ar sviru vadību

48 V 76 cm braucamā zālāja pļaujmašīna

JAUNUMS
 + RYOBI® pirmais raidera tipa zāles 

pļāvējs ar sviru vadību, ko darbina 
litija jonu akumulators

 + Nopļauj līdz pat 12 000 m² 
izmantojot 5 bezoglīšu motorus un  
3 pilnīgi jaunās 72 V litija jonu 10 Ah 
akumulatora baterijas

 + Īpaši ātrs uzlādes laiks mazāk  
nekā 2,5 stundās un maināmi 
akumulatori nozīmē, ka  
gaidīšanas laika nav

 + Viens pilnībā uzlādēts akumulators nodrošina līdz pat  
1 stundas darbības laiku, kas ļauj nopļaut zālāju līdz pat 
4000 m² platībā

 + Pļaušanas bloks ar dubultu 76 cm asmeni ātrai lielas 
platības zonas pļaušanai

 + Darbību nodrošina 3 augstas veiktspējas bezoglīšu 
motori optimāliem pļaušanas  
rezultātiem

lpp. #ryobilatvija



13

Jauda 48V
Akumulatora kapacitāte (Ah) 100
Akum. veids Svina – skābes
Platums (cm) 106
Pļaušanas augstums (mm) 35 mm - 115 mm
Maks. ātrums (km/h) 11.2
Mulčēšana Jā
Preces kods 5133004618

Jauda 48V
Akumulatora kapacitāte (Ah) 100
Akum. veids Svina – skābes
Platums (cm) 96
Pļaušanas augstums (mm) 35 mm - 115 mm
Maks. ātrums (km/h) 12.1
Mulčēšana Jā
Preces kods 5133004592

Nosauk.: mod. variants RAC441
Preces kods 5132004619

Nosauk.: mod. variants RY72B10A
Preces kods 5133005956

Nosauk.: mod. variants RAC449
Preces kods 5132005083

Nosauk.: mod. variants RAC438
Preces kods 5132004615

Raidera tipa zāles pļāvēji

RM480E ZTR480EX

48 V 96 cm zālāja pļaujmašīna 48 V Zero-Turn 106 cm zālāja pļaujmašīna
 + Viens pilnībā uzlādēts akumulators nodrošina līdz pat  

2,5 stundu darbības laiku, kas ļauj nopļaut zālāju līdz pat 
10 000 m² platībā

 + Pļaušanas bloks ar dubultu 96 cm asmeni ātrai lielas 
platības zonas pļaušanai 

 + Darbību nodrošina 3 augstas veiktspējas bezoglīšu 
motori optimāliem pļaušanas rezultātiem

 + Viens pilnībā uzlādēts akumulators nodrošina līdz pat  
2,5 stundu darbības laiku, kas ļauj nopļaut zālāju līdz pat 
12 000 m² platībā

 + Nulles pagrieziena rādiuss maksimālai manevrētspējai ļauj 
izvairīties no nenopļautas zāles laukumiem

 + 106 cm pļaušanas bloks ar dubultu asmeni ātrai lielas 
platības zonas pļaušanai

RAC449 RAC438

2 x 48 cm rezerves asmeņi 
RM480e raidera tipa zāles 
pļāvējam

2 x 38 cm rezerves asmeņi 
RY48RM76A raidera tipa zāles 
pļāvējam

 + Saderīgi ar Ryobi RM480e raidera 
tipa zāles pļāvēju

 + Savietojami ar Ryobi RY48RM76A 
raidera tipa zāles pļāvēju

RY72B10ARAC441

2 x 53 cm rezerves asmeņi 
ZTR480ex raidera tipa zāles 
pļāvējam ar sviru vadību

72 V 10,0 Ah akumulators
 + 10,0 Ah 72 V litija jonu akumulators 

ir mūsu visu laiku jaudīgākais 
akumulators

 + Īpaši pielāgots Ryobi jaunajam 72 V 
litija jonu raidera tipa zāles pļāvēju 
klāstam

 + Saderīgi ar Ryobi ZTR480ex raidera 
tipa zāles pļāvēju ar sviru vadību

lpp.ryobitools.lv



14

Jauda 36V
Piegādāto akum. sk. 1
Akumulatora kapacitāte (Ah) 2.0
Pļaušanas platums (cm) 28-33
Auklas diametrs (mm) 2.0
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 3.7
Preces kods 5133004545

Jauda 36V
Piegādāto akum. sk. 0
Vai komplektācijā ietilpst lādētājs Nē
Zāģēš. ceļa plat. (cm) 28-33
Apgriez. līn. diam. (mm) 2.0
Sv. kopā ar akum. (EPTA) (kg) 4.7
Preces kods 5133004546

Jauda 36V
Piegādāto akum. sk. 1
Akumulatora jauda (Ah) 4.0
Zāģēš. ceļa plat. (cm) 28-33
Apgriez. līn. diam. (mm) 2.0
Sv. kopā ar akum. (EPTA) (kg) 4.7
Preces kods 5133004547

RY36LT33A-120

MAX POWER bezvadu 33 cm auklas trimmeris (1 x 2,0 Ah)
 + Regulējams pļaušanas platums diapazonā no 28 cm līdz 33 cm maksimālam darba 

rezultātam un darbības laikam
 + Ātruma regulēšanas slēdzis pilnīgai vadībai lietošanas laikā
 + Ergonomisks rokturis nodrošina komfortu ilgstošas lietošanas laikā

Pieejams arī kā RY36LT33A-0

RY36ELTX33A-140

MAX POWER bezvadu bezoglīšu motora Expand-It 33 cm auklas trimmeris (1 x 4,0 Ah)
 + Augstas veiktspējas 36V bezoglīšu motors smagākajiem pļaušanas darbiem
 + Divu darba ātrumu palaidējslēdzis un regulējams 28 vai 30 cm pļaušanas platums 

labākai jaudas un darbības laika pārvaldībai
 + Dubulta 2,0 mm diametra vītā aukla jaudīgai pļaušanai 33 cm platumā 

RY36ELTX33A-0

MAX POWER bezvadu bezoglīšu motora Expand-It 33 cm auklas trimmeris 
 + Augstas veiktspējas 36V bezoglīšu motors smagākajiem pļaušanas darbiem
 + Divu darba ātrumu palaidējslēdzis un regulējams 28 vai 30 cm pļaušanas platums 

labākai jaudas un darbības laika pārvaldībai
 + Dubulta 2,0 mm diametra vītā aukla jaudīgai pļaušanai 33 cm platumā 

lpp. #ryobilatvija

36V Instrumenti



15

Nosauk.: mod. variants RAC104
Preces kods 5132002641

Nosauk.: mod. variants RAC105
Preces kods 5132002642

Nosauk.: mod. variants RAC102
Preces kods 5132002639

Nosauk.: mod. variants RAC103
Preces kods 5132002640

Nosauk.: mod. variants RAC100
Preces kods 5132002637

Nosauk.: mod. variants RAC101
Preces kods 5132002638

RAC101RAC100

15 m x 1,6 mm pļaušanas aukla15 m x 1,2 mm pļaušanas aukla
 + Apaļā trimmera aukla ir 

savietojama ar elektrisko zāles 
trimmeri ar vadu un akumulatora 
zāles trimmeri, tostarp Ryobi 
RLT4025S, RLT5027, RLT6030, 
RLT1825LI, RLT183113, 
RLT1830H13, OLT1825, 
OLT1831, RLT1830Li

 + Apaļā trimmera aukla ir 
savietojama ar elektrisko zāles 
trimmeri ar vadu, tostarp Ryobi 
RLT3025F, RLT3025S, RLT3023.

RAC103RAC102

50 m x 2,0 mm pļaušanas aukla15 m x 2,0 mm pļaušanas aukla
 + Apaļā trimmera aukla ir 

savietojama ar elektrisko zāles 
trimmeri ar vadu, akumulatora 
zāles trimmeri un benzīna motora 
zāles trimmeri, tostarp Ryobi 
RLT36, RLT36C3325, RLT36C33

 + Apaļā trimmera aukla ir 
savietojama ar elektrisko zāles 
trimmeri ar vadu, akumulatora 
zāles trimmeri un benzīna motora 
zāles trimmeri, tostarp Ryobi 
RLT36, RLT36C33, RLT36C33

RAC105RAC104

50 m x 2,4 mm pļaušanas aukla15 m x 2,4 mm pļaušanas aukla
 + Apaļā trimmera aukla ir 

savietojama ar akumulatora, 
benzīna un maiņstrāvas zāles 
trimmeri, tostarp ar Ryobi sēriju 
RFT254, RLT26, RLT30, RLT430, 
RBC26, RBC30, RBC40, RBC42, 
RBC430, RBC52

 + Apaļā trimmera aukla ir 
savietojama ar akumulatora, 
benzīna un maiņstrāvas zāles 
trimmeri, tostarp ar Ryobi sēriju 
RFT254, RLT26, RLT30, RLT430, 
RBC26, RBC30, RBC40, RBC42, 
RBC430, RBC52

lpp.

36V Instrumenti

ryobitools.lv



16

Jauda 36V
Piegādāto akum. sk. 0
Akumulatora kapacitāte (Ah) -
Griešanas platums, izmantojot krūmgriešanas asmeni (cm) 30
Griešanas platums, izmantojot zāles pļaušanas auklu (cm) 40
Auklas diametrs (mm) 2.4
Preces kods 5133005476

Jauda 36V
Piegādāto akum. sk. 0
Maks. grieztsp. (mm) 22
Asmens gar. (mm) 500
Asmens ātr. (apgr./min.) 1600

Asmens veids Apstrādāts ar dimanta 
slīpēšanas metodi

Svars [bez akumulatora] [kg] 4.4
Preces kods 5133005382

Jauda 36V
Piegādāto akum. sk. 0
Maks. grieztsp. (mm) 26
Asmens gar. (cm) 60
Asmens ātr. (apgr./min.) 1600
Sv. kopā ar akum. (EPTA) (kg) 3.7
Preces kods 5133004318

RY36BCX30A-0

MAX POWER akumulatora bezoglīšu motora 30 cm krūmgriezis

JAUNUMS

 + Augstas veiktspējas MAX POWER divi vienā bezoglīšu motora krūmgriezis un zāles 
trimmeris. Izcili piemērots sarežģītiem apstākļiem, piemēram, cietai zālei, nezālēm un 
krūmājiem

 + 30cm Tri-Arc™ griešanas asmens nodrošina jaudīgu un efektīvu griešanas veiktspēju
 + 40 cm auklas pļaušanas platums ļauj ātri strādāt ar jebkuru zāli, no kuras nepieciešams 

atbrīvoties

RHT36B61R

MAX POWER bezvadu 60cm dzīvžoga šķēres
 + 36 V motors ļauj sakopt pat visblīvāko dzīvžogu un nozāģēt pat 

visresnākos zarus
 + Lāzergriezta un dimantu slīpēta 60 cm asmens sliede nodrošina teicamus 

griešanas rezultātus
 + Zāģēšanas funkcija un 26 mm asmens solis lielu zaru griešanai

RY36PHT50A-0

MAX POWER bezvadu dzīvžoga šķēres ar kātu

JAUNUMS

 + Grieziet augstu dzīvžogu bez piepūles, pateicoties jaudīgajām MAX POWER 
dzīvžoga šķērēm

 + 50 cm ar dimantu slīpēti asmeņi līdzeniem griešanas rezultātiem
 + Pateicoties 22 mm asmens solim, pievar pat lielus, resnus zarus

lpp. #ryobilatvija

36V Instrumenti



17

Jauda 36V
Piegādāto akum. sk. 0
Zāģ. sist. Zobratu cilindrs
Maks. zāģēš. diam. (mm) 40
Collection Container Capacity [L] 55
Svars [bez akumulatora] [kg] 18
Preces kods 5133005451

Jauda 36V
Piegādāto akum. sk. 1
Maks. grieztsp. (mm) 26
Asmens gar. (cm) 60
Asmens ātr. (apgr./min.) 1600
Sv. kopā ar akum. (EPTA) (kg) 3.7
Preces kods 5133004661

Jauda 36V
Piegādāto akum. sk. 0
Maks. grieztsp. (mm) 28
Asmens gar. (cm) 65
Asmens ātr. (apgr./min.) 1500

Asmens veids Lāzergriešana, apstrādāts ar 
dimantu

Svars [bez akumulatora] [kg] 3.3
Preces kods 5133005076

RY36HTX65A-0

MAX POWER akumulatora bezoglīšu 65 cm dzīvžoga šķēres
 + Bezoglīšu motors pilnveidotam svaram un izmēram nodrošina daudz ērtāku ilglaicīgas griešanas pieredzi 

un samazina nogurumu
 + Elektroniskā pretbloķēšanās tehnoloģija ātri novērš asmens iestrēgšanu
 + Par 38% vairāk jaudas, salīdzinot ar Ryobi MAX POWER kolektora motora dzīvžoga trimmeri RHT36B61R

RHT36C61R20S

MAX POWER bezvadu 60 cm dzīvžoga šķēres (1 x 2,0 Ah)
 + 36 V motors ļauj sakopt pat visblīvāko dzīvžogu un nozāģēt pat visresnākos zarus
 + Lāzergriezta un dimantu slīpēta 60 cm asmens sliede nodrošina teicamus griešanas 

rezultātus
 + Zāģēšanas funkcija un 26 mm asmens solis lielu zaru griešanai

RY36SHX40-0

MAX POWER akumulatora klusais zaru smalcinātājs

JAUNUMS

 + Akumulatora klusas darbības zaru smalcinātājs spēj sasmalcināt līdz pat  
40 mm diametra zarus

 + Aprīkots ar nažu cilindra mehānismu klusākai un precīzākai smalcināšanai
 + 2 ātrumu automātiska pašpadeve svaigu, mīkstu un cietu netīrumu uzkopšanai

lpp.

36V Instrumenti

ryobitools.lv



18

Jauda 36V
Piegādāto akum. sk. 0
Ķēdes ātr. (m/sek.) 21
Zāģa ķēdes gar. (cm) 35
Sv. kopā ar akum. (EPTA) (kg) 5.2 (RY36B50B)
Preces kods 5133004595

Jauda 36V
Piegādāto akum. sk. 1
Akumulatora jauda (Ah) 5.0
Ķēdes ātr. (m/sek.) 21
Zāģa ķēdes gar. (cm) 35
Sv. kopā ar akum. (EPTA) (kg) 5.2
Preces kods 5133004596

Jauda 36V
Piegādāto akum. sk. 0
Ķēdes ātr. (m/sek.) 22.5
Zāģa ķēdes gar. (cm) 30
Svars [bez akumulatora] [kg] 4.00
Preces kods 5133004951

Jauda 36V
Piegādāto akum. sk. 0
Ķēdes ātr. (m/sek.) 5.5
Zāģa ķēdes gar. (cm) 25
Sv. kopā ar akum. (EPTA) (kg) 5.02 (RY36B40B)
Preces kods 5133005786

RY36PP25A-0 RY36CSX30B-0

MAX POWER akumulatora 25 cm augstgriezis MAX POWER akumulatora bezoglīšu motora  
30 cm ķēdes zāģis

TIRDZNIECĪBĀ NO

Q3 2023

 + MAX POWER 25 cm zargriezis ar kātu ir 
izcili piemērots augļu koku atzarošanai, 
nokaltušo koku zaru un vētras laikā 
aizlauzto zaru nozāģēšanai.

 + Liels griezes moments un 5,5 m/s ķēdes 
griešanās ātrums

 + Kopējais 3 metru izstrādājuma garums 
novērš nepieciešamību izmantot kāpnes 
un novērš to radīto apdraudējumu 

 + Bezoglīšu motors nodrošina maksimālu griezes 
momentu un efektivitāti zāģēšanai bez piepūles

 + 30 cm sliede un ķēde apaļkoku zāģēšanai un zaru 
griešanai

 + Savā klasē vadošais 22,5 m/s lielais ķēdes griešanās 
ātrums nodrošina izcilu zāģēšanas sniegumu

Pieejams arī kī 40 cm īīdes zīīis, RY36CSX40B-0

RY36CSX35A-0 RY36CSX35A-150

MAX POWER bezvadu bezoglīšu motora  
35 cm ķēdes zāģis (1 x 5,0 Ah)

MAX POWER akumulatora bezoglīšu motora  
35 cm ķēdes zāģis

 + Bezoglīšu motors nodrošina maksimālu griezes momentu 
un efektivitāti zāģēšanai bez piepūles

 + 35 cm sliede un ķēde darbam ar liela diametra baļķiem
 + Liels 21 m/s ķēdes griešanās ātrums nodrošina izcilu 

zāģēšanas sniegumu

 + Bezoglīšu motors nodrošina maksimālu griezes momentu 
un efektivitāti zāģēšanai bez piepūles

 + 35 cm sliede un ķēde darbam ar liela diametra baļķiem
 + Liels 21 m/s ķēdes griešanās ātrums nodrošina izcilu 

zāģēšanas sniegumu

lpp. #ryobilatvija

36V Instrumenti



19

Nosauk.: mod. variants RAC242
Preces kods 5132002712

Nosauk.: mod. variants RAC226
Preces kods 5132002486

Nosauk.: mod. variants RAC262
Preces kods 5132004773

Nosauk.: mod. variants RAC227
Preces kods 5132002436

Nosauk.: mod. variants RAC261
Preces kods 5132004772

Nosauk.: mod. variants RAC249
Preces kods 5132002784

Nosauk.: mod. variants CSA038
Preces kods 5132000062

Nosauk.: mod. variants RAC255
Preces kods 5132005029

Jauda 36V
Piegādāto akum. sk. 1
Akumulatora jauda (Ah) 5.0
Ķēdes ātr. (m/sek.) 21
Zāģa ķēdes gar. (cm) 35
Sv. kopā ar akum. (EPTA) (kg) 5.2
Preces kods 5133004596

CSA038 RAC255

10 collu/25 cm rezerves ķēde 16 collu/40 cm ķēdes zāģa ķēde
 + Savietojama ar Ryobi MAX POWER bezoglīšu motora 

ķēdes zāģi RY36CSX40B
 + 25,4 cm sliedes rezerves ķēde - 

Expand-It APR04 & RXPR01

RAC249 RAC261

16 collu / 40 cm sliede elektriskajiem ķēdes 
zāģiem ar vadu

35 cm/14 collu ķēdes zāģa sliede
 + 35 cm ķēdes zāģa rezerves sliede
 + Saderīga ar modeli RY36CSX35A + Savietojama ar Ryobi modeļu RCS2340 un RY36CSX40B 

elektriskajiem ķēdes zāģiem ar vadu

RAC227RAC262

35 cm/14 collu ķēdes zāģa ķēde 12 collu/30 cm sliedes rezerves ķēde
 + 35 cm ķēdes zāģa rezerves ķēde
 + Saderīga ar modeli RY36CSX35A

 + Savietojama ar Ryobi akumulatora ķēdes zāģiem RCS36, 
OCS1830 un RY36CSX30B

RAC226 RAC242

35 cm ķēde ķēdes zāģiem12 collu /30 cm rezerves sliede
 + Savietojama ar Ryobi akumulatora ķēdes zāģiem RCS36, 

OCS1830 un RY36CSX30B
 + Savietojama ar lielisko Ryobi modeļa RCS36X3550Hi 36 V 

akumulatora ķēdes zāģi

lpp.

36V Instrumenti

ryobitools.lv



20

Nosauk.: mod. variants RAC258L
Preces kods 5132005711

Nosauk.: mod. variants RAC258XL
Preces kods 5132005712

Nosauk.: mod. variants RAC258S
Preces kods 5132005709

Nosauk.: mod. variants RAC258M
Preces kods 5132005710

Nosauk.: mod. variants RAC256
Preces kods 5132005708

Nosauk.: mod. variants RAC241
Preces kods 5132002711

RAC256RAC241

35 cm sliede ķēdes zāģiem Ķēdes zāģa soma
 + Piemērota jebkuram 18 V 

vai 36 V ķēdes zāģim
 + Iekšēja, izņemama, melna 

plastmasas pamatne, kas 
nodrošina somas tīrību

 + Pastiprināta atvere atbilst 
jebkura ķēdes zāģa sliedes 
garumam

 + Savietojama ar lielisko Ryobi modeļa RCS36X3550Hi 
36 V akumulatora ķēdes zāģi

RAC258S RAC258M

Ķēdes zāģa cimdi (2. klase), 
vidējs izmērs

Ķēdes zāģa cimdi (2. klases aizsardzība), 
mazs izmērs

 + 2. klase (24 m/s ķēdes ātruma 
aizsardzība), kas savietojama ar 
jebkuru Ryobi ķēdes zāģi

 + Augstākās kvalitātes kazādas 
pārklājums nodrošina papildu 
komfortu, elpošanu, 
manevrējamību un iespēju mazgāt

 + Skārienjutīga ekrāna tehnoloģija 
uz labā rādītājpirksta 

 + 2. klase (24 m/s ķēdes ātruma 
aizsardzība), kas savietojama ar 
jebkuru Ryobi ķēdes zāģi

 + Augstākās kvalitātes kazādas 
pārklājums nodrošina papildu 
komfortu, elpošanu, 
manevrējamību un iespēju mazgāt

 + Skārienjutīga ekrāna tehnoloģija 
uz labā rādītājpirksta 

RAC258L RAC258XL

Ķēdes zāģa cimdi (2. klases aizsardzība),  
liels izmērs

Ķēdes zāģa cimdi (2. klases aizsardzība),  
īpaši liels izmērs

 + 2. klase (24 m/s ķēdes ātruma 
aizsardzība), kas savietojama ar 
jebkuru Ryobi ķēdes zāģi

 + Augstākās kvalitātes kazādas 
pārklājums nodrošina papildu 
komfortu, elpošanu, 
manevrējamību un iespēju mazgāt

 + Skārienjutīga ekrāna tehnoloģija 
uz labā rādītājpirksta 

 + 2. klase (24 m/s ķēdes ātruma 
aizsardzība), kas savietojama ar 
jebkuru Ryobi ķēdes zāģi

 + Augstākās kvalitātes kazādas 
pārklājums nodrošina papildu 
komfortu, elpošanu, 
manevrējamību un iespēju mazgāt

 + Skārienjutīga ekrāna tehnoloģija 
uz labā rādītājpirksta 

lpp. #ryobilatvija

36V Instrumenti



21

Jauda 36V
Piegādāto akum. sk. 0
Plūsmas ātr. (l/h) 70 / 110 / 160
Maks. spied. (bāri) 7 / 22 / 41
Maks. iesūknēšanas augstums līdz sūknim (m) 1.2
Sifonēšanas funkcija Jā
Preces kods 5133005588

Jauda 36V
Kultivēšanas dziļums [cm] 20cm
Kultivēšanas platums [cm] Adjustable 28cm - 40cm
Frēžu skaits 6
Sv. (kg) 28.1
Preces kods 5133005763

RY36CVXA-0

MAX POWER akumulatora bezoglīšu motora kultivators ar priekšpusē izvietotiem nažiem

JAUNUMS

 + RYOBI 36 V MAX POWER kultivators ar priekšpusē izvietotiem nažiem sniedz 
iespēju kultivēt grūti apstrādājamu augsni un apstrādāt lielas platības, kas 
paredzētas augu audzēšanai.

 + Bezoglīšu motors ļauj kultivatoram iestrādāt vissmagāko augsni un radīt jaunas 
stādīšanas platības

 + Pielāgojams kultivēšanas platums un dziļums ļauj veikt dažādus uzdevumus un 
izmantot vienu instrumentu, kas atbilst visām vajadzībām

RY36PWX41A-0

MAX POWER bezvadu bezoglīšu elektriskais mazgātājs

JAUNUMS

 + Tā vietā, lai ņemtu augstspiediena mazgātāju sava transportlīdzekļa, 
velosipēda vai citas virsmas mazgāšanai, vienkārši paņemiet EZClean 
elektrisko mazgātāju, pievienojiet tam šļūteni un varat sākt darboties

 + Jaudīgs bezoglīšu motors var viegli tikt galā ar apjomīgiem darbiem, 
piemēram, iekšpagalmiem

 + Trīs jaudas iestatījumi - 7 BĀRU, 22 BĀRU un 41 BĀRA iestatījumi, kas 
ļauj pielāgot spiedienu veicamajiem darbiem

lpp.

36V Instrumenti

ryobitools.lv

Jauda 36V
Piegādāto akum. sk. 0
Sprauslas kāta savien. Atrs savienojums
Maks. spied. (bāri) 120
Svars [bez akumulatora] [kg] 12.0
Preces kods 5133002832

RPW36120HI

36 V bezvadu bezoglīšu 120 bāru augstspiediena mazgātājs
 + 36 V bezoglīšu motora tehnoloģija maksimālai 1500 W veiktspējai, kas nodrošina līdz 

pat 120 bāru spiedienu un 320 l/h plūsmas ātrumu
 + Ļoti kompakta konstrukcija ar iestrādātu metāla rāmi izturībai
 + Pieci vienā uzgalis vieglai režīmu maiņai — izvēlieties starp tālas distances mazgāšanas 

līdzekļa darbību, tuvas distances mazgāšanas līdzekļa darbību, 40°, 25° un 0° strūklas 
leņķa iestatījumiem



22

Jauda 36V
Piegādāto akum. sk. 0
Gaisa plūsma (l/min) 306
Gaisa daudz. (m³/min.) 20.67
Sv. kopā ar akum. (EPTA) (kg) 5.76
Preces kods 5133005646
EAN kods 4892210210319

Jauda 36V 
Piegādāto akum. sk. 0
Gaisa ātr. (km/h) 152
Gaisa daudz. (m³/min.) 14.9
Svars [bez akumulatora] [kg] 2.9
Preces kods 5133004576

RY36BLA-0

MAX POWER gaisa pūtējs
 + STRŪKLAS GAISA VENTILATORA tehnoloģija un aksiālā 

ventilatora konstrukcija nodrošina jaudīgu veiktspēju 
optimālai attīrīšanai 

 + Ātruma regulēšanas palaidējslēdzis maksimālai kontrolei 
visās vidēs 

 + Turbo poga palielina jaudu, lai spētu tikt  
galā ar jebko, sākot no slapjām lapām  
līdz pat milzīgām lapu kaudzēm 

RY36BLXB-0

MAX POWER bezvadu bezoglīšu Whisper™ sērījas pūtējs
 + Eiropas Jaudīgākais bezvadu pūtējs*
 + Whisper™ sērijas pūtējs nodrošina 306 km/h gaisa 

ātrumu ar minimālu troksni
 + Turbo poga palielina jaudu, lai spētu tikt galā ar jebko, 

sākot no slapjām lapām līdz pat milzīgām lapu kaudzēm

JAUDĪGĀKAIS
EIROPAS

BEZVADU PŪTĒJS

*PAZIŅOJUMS IR PAREIZS UZ 2022. GADA JANVĀRI

lpp. #ryobilatvija

36V Instrumenti



23

Nosauk.: mod. variants RAC364
Preces kods 5132002995

Nosauk.: mod. variants RAC365
Preces kods 5132003275

Jauda 36V
Piegādāto akum. sk. 0
Gaisa plūsm. ātr. (km/h) 232
Gaisa daudz. (m³/min.) 17.7
Svars [bez akumulatora] [kg] 8.4
Preces kods 5133004577

Jauda 36V
Piegādāto akum. sk. 0
Gaisa ātr. (km/h) 176
Gaisa daudz. (m³/min.) 15.6
Svars [bez akumulatora] [kg] 3.5
Preces kods 5133004916

RY36BLXA-0

MAX POWER bezvadu bezoglīšu WHISPER™ sērijas pūtējs
 + Augsta snieguma bezoglīšu motora tehnoloģija lielākai efektivitātei un jaudai
 + Whisper™ sērijas gaisa pūtējs nodrošina 176 km/h gaisa plūsmas ātrumu, radot 

minimālu troksni
 + Turbo režīma poga palielina jaudu jebkāda veida darbu paveikšanai, sākot no 

slapju lapu uzkopšanas līdz lielu lapu kaudžu likvidēšanai

RY36BPXA-0

MAX POWER bezvadu bezoglīšu mugursomas tipa pūtējs
 + Augstas veiktspējas bezoglīšu motors un efektīvā ventilatora 

konstrukcija nodrošina maksimālu sniegumu
 + Turbo paātrinājums nodrošina lielu gaisa padeves ātrumu — 

līdz 232 km/h
 + Ātruma stabilizēšanas droseļvārsts ļauj iestatīt un uzturēt 

vēlamo padeves ātrumu ierīces ilglaicīgas izmantošanas laikā, 
lai samazinātu lietotāja nogurumu

RAC365RAC364

Liela tilpuma lapu savākšanas 
sistēma

Universāls 50 litru gaisa 
pūtēja/sūcēja maiss

 + Savilcējvirve nodrošina universālu 
saderību ar visu lielāko zīmolu gaisa 
pūtējiem/putekļsūcējiem, kuru 
izplūdes caurules diametrs ir >62 cm

 + Elastīgo, 1 m garo materiālu ar 
savilcējvirvi un izturīgām metāla 
skavām ir iespējams viegli piestiprināt 
pie vairuma 100-200 l atkritumu 
maisu un tvertņu ērtai, lielapjoma  
lapu savākšanai

 + Universāls gaisa pūtēja maiss ir 
savietojams ar visām Ryobi 
ierīcēm un vairumu citu ražotāju 
ierīcēm

 + Ar vairākiem savienotājpunktiem, 
ar klikšķi noslēdzama siksna un 
īpaši gari savilcēji ļauj to izmantot 
ar vairumu gaisa pūtēju

 + 50 l ietilpība

lpp.

36V Instrumenti

ryobitools.lv



24

CO2

RY3 6 ST X61A -25 0

24

LAI
ŠAJĀ ZIEMĀ
SNIEG

M A X P OW E R A K U M U L ATO R A B E Z-
O G L Ī Š U S N I E G A P Ū T Ē J S A R

61 C M AT T Ī R Ī Š A N A S P L AT U M U

45 CM /    53 CM / 61 CM

SNIEGA PŪTĒJI
Nekādas motora
tehniskās apkopes

Nekādu
emisiju

Klusāka
darbība

lpp. #ryobilatvija



25

Jauda 36V
Piegādāto akum. sk. 1
Akumulatora kapacitāte (Ah) 4
Tīrīšanas platums (cm) 45
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 21,32 (RY36B40B)
Preces kods 5133005724

Jauda 36V
Piegādāto akum. sk. 1
Akumulatora kapacitāte (Ah) 5
Tīrīšanas gājiena platums [cm] 53
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 25,42
Preces kods 5133005723

Jauda 36V
Piegādāto akum. sk. 2
Akumulatora kapacitāte (Ah) 5.0
Tīrīšanas platums (cm) 61
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 80.84 (RY36B50B)
Preces kods 5133005737

RY36STX61A-250

MAX POWER akumulatora bezoglīšu motora 61 cm sniega metējs (2 x 5,0 Ah)

JAUNUMS

 + Pilnmetāla regulējama ātruma asmenis pievar sablīvētu sniegu un ledu līdz 
pat 53 cm dziļumā

 + Divkāršs bezoglīšu motors uzlabo veiktspēju un efektivitāti. Pilnīgs benzīna 
motora divpakāpju sniega metēja aizvietotājs

 + Kontrolējiet savu ierīci, izmantojot viedo vadības paneli. Metāla svira, 180° 
virziena spīļpatrona, pašgājēja piedziņa un griešanās ātrums. Papildus 
ieslēgti LED lukturi vai apsildāmi rokturi

RY36STX53A-150

MAX POWER bezvadu bezoglīšu motora WHISPER™ 53 cm sniega metējs (1 x 5,0 Ah)

JAUNUMS

 + Augstākās kvalitātes metāla un gumijas asmens ar maināmiem ātrumiem 
nodrošina neierobežotu vadību. Instruments, kas Jums nepieciešams 
ziemas mēnešos

 + 180 grādu leņķī regulējama novadīšanas caurule ar sprūdmehānismu, lai 
vadītu sniega virzienu, izmantojot rokturi.

 + Alumīnija salokāmie rokturi nodrošina kompaktu uzglabāšanu, nofiksē 
aizslēgus un nodrošina uzglabāšanu

RY36STX45A-140

MAX POWER akumulatora bezoglīšu motora 45 cm sniega metējs (1 x 4,0 Ah)

JAUNUMS

 + Jaunais metāla un gumijas asmens attīra 45 cm platumā, padarot to par 
ideāli piemērotu maza līdz vidēja izmēra piebraucamiem ceļiem

 + Izmantojiet uz ledus un sablīvēta sniega līdz 25 cm dziļumā bez motora 
apstāšanās. Pēc tam izmantojiet to 8 m, lai notīrītu taciņas, kas novērsīs 
paslīdēšanu uz ledus dārzā

 + Salokāmi rokturi nodrošina kompaktu uzglabāšanu, ar vienkārši 
piespiežamiem punktiem salocīšanai, lai to varētu ievietot Jūsu automašīnas 
bagāžas nodalījumā.

lpp.

36V Instrumenti

ryobitools.lv



26

Jauda 36V
Piegādāto akum. sk. 0
Maksimālā jauda [W] 3000
Nepārtraukta jauda [W] 1600
Maiņstrāvas ligzdas 230V 2
Līdzstrāvas ligzdas (USB) 6
Preces kods 5133004942

Jauda 36V
Piegādāto akum. sk. 0
Maksimālā jauda [W] 500
Nepārtraukta jauda [W] 300
Maiņstrāvas ligzdas 230V 1
Līdzstrāvas ligzdas (USB) 2
Svars [bez akumulatora] [kg] 0.85
Preces kods 5133004893

Jauda 18V
Piegādāto akum. sk. 0
Maksimālā jauda [W] 225
Nepārtraukta jauda [W] 150
Maiņstrāvas ligzdas 230V 1
5133005792 5133005742

Pārnēsājamā jauda

RY18BI150B-0

18 V 150 W Gen2 jaudas invertors un lādētājs

JAUNUMS

 + Jaudīgs divi vienā ONE+ invertors un lādētājs nodrošina MAIŅSTRĀVAS jaudu 
ierīcēm ar vadu ārpus mājām, vienlaikus arī nodrošinot Jums iespēju uzlādēt 
ONE+ 18 V akumulatorus

 + Lieliski piemērots mazu ierīču, piemēram, klēpjdatoru, ventilatoru, 
videokameru, dronu, radioaparātu, viedo skaļruņu un lampiņu elektroapgādei.

 + Spēj uzlādēt Ryobi ONE+ akumulatorus ar ātrumu 1,7 A ar komplektācijā 
iekļauto USB-C vadu un sienas kontaktdakšu

RY36BI300A-0

MAX POWER 300W PowerSource akumulatora invertors
 + Jaudīgs maksimālās jaudas invertors nodrošina 230 V/300 W stabilu maiņstrāvas elektroenerģiju, kas sniegs 

Jums iespēju nodrošināt ar elektroapgādi ar strāvas vadu darbināmus produktus no mājām.
 + Tīra sinusoidālā viļņa maiņstrāva ir lieliski piemērota jutīgas elektronikas un mazu ierīču, piemēram, klēpjdatoru, 

ventilatoru, videokameru, dronu, radioaparātu, viedo skaļruņu un lampiņu elektroapgādei.

RY36BI1800A-0

MAX POWER 1800 W PowerHub 4 pieslēgvietu strāvas pārveidošanas ģenerators
 + Jaudīgais, ar 4 ligzdām aprīkotais MAX POWER invertora ģenerators nodrošina 

līdz pat 1600 W nepārtrauktas maiņstrāvas jaudas, tādējādi ļaujot jums darbināt 
vairākus maiņstrāvas tīkla instrumentus, kad atrodaties ārpus mājas

 + Stabilā maiņstrāvas padeve ir ideāli piemērota jutīgas, vērtīgas elektronikas 
darbināšanai.

Pieejams arī kā RY36BI1800A-250

lpp. #ryobilatvija



2727

5,0 Ah

4,0 Ah

2,0 Ah

6,0 Ah

8,0 Ah

12,0 Ah

VISA JUMS JEBKAD
NEPIECIEŠAMĀ
JAUDA

VĒL ILGĀKS DARBĪBAS LAIKS.
VĒL VAIRĀK JAUDAS.
Ryobi® MAX POWER akumulatora sistēma 
ietver progresīvāko motora tehnoloģiju, 
elektroniku un akumulatora sniegumu VISIEM 
ārdarbiem.

ĪPAŠI LIELA
JAUDAJAUNUMS

MAKSIMĀLS
SNIEGUMSJAUNUMS

KOMPAKTA
KONSTRUKCIJA

lpp.ryobitools.lv



28

Preces kods 5133005550

Preces kods 5133005549

Preces kods 5133005548

RY36B20B

MAX POWER 2,0 Ah Lithium+ akumulators
 + 2,0 Ah Lithium+ maksimālās jaudas akumulators 

nodrošina izcilu jaudu un darbības laiku
 + Ideāli piemērots vieglas noslodzes darbiem, piemēram, 

dzīvžogu apgriešanai un pļaušanai ar auklas trimmeri
 + Intellicell™ tehnoloģija uzrauga un līdzsvaro katru 

elementu atsevišķi, lai līdz maksimālajam līmenim 
palielinātu darba laiku, glabāšanas laiku un drošību

RY36B40B

MAX POWER 4,0 Ah Lithium+ akumulators
 + 4,0 Ah Max Power Lithium+ akumulators nodrošina 

vairāk jaudas, ilgāku darba laiku un lielāku izturību, 
salīdzinot ar iepriekšējām litija tehnoloģiju

 + Akumulatora nodrošināts lietošanas ērtums, kas sniedz 
īstenu benzīna motoram līdzvērtīgu darbības pieredzi

 + Intellicel™ tehnoloģija uzrauga un līdzsvaro katru 
elementu atsevišķi, lai līdz maksimālajam līmenim 
palielinātu darba laiku, glabāšanas laiku un drošību

RY36B50B

MAX POWER 5,0 Ah Lithium+ akumulators
 + 5,0 Ah Max Power Lithium+ akumulators nodrošina 

vairāk jaudas, ilgāku darba laiku un lielāku izturību, 
salīdzinot ar iepriekšējām litija tehnoloģiju

 + Akumulatora nodrošināts lietošanas ērtums, kas sniedz 
īstenu benzīna motoram līdzvērtīgu darbības pieredzi

 + Intellicell™ tehnoloģija uzrauga un līdzsvaro katru 
elementu atsevišķi, lai līdz maksimālajam līmenim 
palielinātu darba laiku, glabāšanas laiku un drošību

lpp. #ryobilatvija

36V Instrumenti



29

Preces kods 5133004554

Preces kods 5133005911

Preces kods 5133005912

RY36B60B

MAX POWER 6,0 Ah Lithium+ augstas jaudas akumulators 
 + Jaudīgais™ 6,0 Ah Lithium+ HIGH ENERGY akumulators, 

salīdzinot ar mūsu standarta MAX POWER akumulatoriem, 
nodrošina vairāk jaudas un ilgāku darbības laiku

 + Ideāli piemēroti augstas noslodzes pielietojuma veidiem, 
piemēram, garas zāles pļaušanai un lielu baļķu zāģēšanai

 + Intellicell™ tehnoloģija uzrauga un līdzsvaro katru elementu 
atsevišķi, lai līdz maksimālajam līmenim palielinātu darba laiku, 
glabāšanas laiku un drošību

RY36B80B

MAX POWER 8,0 Ah Lithium+ augstas jaudas akumulators
 + Jaudīgais™ 8,0 Ah Lithium+ HIGH ENERGY akumulators, 

salīdzinot ar mūsu standarta MAX POWER akumulatori-
em, nodrošina vairāk jaudas un ilgāku darbības laiku

 + Ideāli piemērots augstas noslodzes pielietojuma veidiem, 
piemēram, garas zāles pļaušanai un lielu baļķu zāģēšanai

 + Intellicell™ tehnoloģija uzrauga un līdzsvaro katru 
elementu atsevišķi, lai līdz maksimālajam līmenim 
palielinātu darba laiku, glabāšanas laiku un drošību

RY36B12A

MAX POWER 12,0 Ah Lithium+ augstas jaudas akumulators
 + Jaudīgais 12,0 Ah Lithium+ augstas jaudas 

akumulators, salīdzinot ar iepriekšējām litija 
tehnoloģijām, nodrošina vairāk jaudas, ilgāku darbības 
laiku un lielāku izturību

 + 12,0 Ah akumulators nodrošina ilgāku darbības laiku un 
lielāku jaudu skarbākajiem un smagākajiem darba 
apstākļiem

 + IntelliCell™ tehnoloģija uzrauga un līdzsvaro katru 
elementu atsevišķi, lai līdz maksimālajam līmenim 
palielinātu darba laiku, glabāšanas laiku un drošību

lpp.

36V Instrumenti

JAUNUMS

JAUNUMS

ryobitools.lv



30

Uzl. strāva (amp/h) 6.0
Preces kods 5133004556

Uzl. strāva (amp/h) 1.7
Preces kods 5133004558

RY36C17A

MAX POWER akumulatora lādētājs
 + 36V lādētājs ir saderīgs ar visiem Ryobi® 36V 

akumulatoriem
 + LED indikators informē par akumulatora uzlādes līmeni un 

uzlādes gaitu
 + Uzlādes ātrums - 1,7 Ah

Pieejams arī kā RY36BC17A-120

RY36C60A

MAX POWER ātrās uzlādes akumulatora lādētājs

 + Mūsu līdz šim jaudīgākais 36V lādētājs, kas mazāk nekā 
stundas laikā pilnībā uzlādēs 5,0 Ah akumulatoru

 + 36V lādētājs ir saderīgs ar visiem Ryobi® 36V 
akumulatoriem

 + LED indikators informē par akumulatora uzlādes līmeni un 
uzlādes gaitu

Pieejams arī kā RY36BC60A-160

lpp. #ryobilatvija

36V Instrumenti



31

Uzl. strāva (amp/h) 6.0
Preces kods 5133005804

Uzl. strāva (amp/h) 4.0
Preces kods 5133005540

RY36BP3PARY36C3PA

MAX POWER akumulatoru mugursomaMAX POWER 3 pieslēgvietu akumulatora lādētājs

TIRDZNIECĪBĀ NO

Q3 2023

 + Mūsu jaunais lādētājs ar 3 pieslēgvietām ir ideāli 
piemērots lietotājiem, kuri vēlas uzlādēt vairākus 
akumulatorus

 + 36 V lādētājs ar trīs pieslēgvietām ir saderīgs ar visiem 
Ryobi® 36 V maksimālās jaudas akumulatori

 + LED indikatori informē par akumulatora uzlādes līmeni 
un uzlādes gaitu

 + MAX POWER akumulatora 
mugursoma ar trim akumulatora 
pieslēgvietām nodrošina maksimālu 
darbības laiku, izcili piemērota 
vissarežģītākajiem darbiem

 + Integrētais uzlādes displejs adapterī 
informē Jūs par visu trīs akumulatoru 
stāvokli vienā mirklī

 + Mugursoma arī pilda papildfunkciju kā 
MAX POWER akumulatora lādētājs, 
vienkārši pievienojiet to kontaktligdzai  
un lādējiet akumulatorus ar ātrumu  
6 A

lpp.

36V Instrumenti

ryobitools.lv



32

 

32

VAIRĀK NEKĀ 200 INSTRUMENTU MĀJAI UN DĀRZAM.

Daudz vairāk nekā tikai meistarošana.

Dārza  
uzkopšana

Dzīvžoga un  
koku kopšanaUzkopšana Interjera 

veidošanaAuto apkope Amatniecība

Aktīvs 
dzīvesveids

Mājokļa  
labiekārtošana

ApgaismošanaZāliena 
kopšana

Darbi  
darbnīcā

instrumentu 

viens
mājai un dārzam, darbina ar

akumulators

lpp. #ryobilatvija



RY18CSX30A-0

RY18GSA-0

RY18PSX15A-0 

RY18STPA-0 

RY18LTX38A-0  

RY18LMC30A-0

RY18BCX26A-0  

RY18SPA-0

 

33

Dzīvžoga un  
koku kopšana

JAUNUMI ŠAI SEZONAI

18 V AKUMULATORA BEZOGLĪŠU 
MOTORA HP WHISPER™ 30 CM 
MOTORA ĶĒDES ZĀĢIS

18 V AKUMULATORA BEZSUKU
HP 15CM ĶĒDES ZĀĢIS

18 V AKUMULATORA  
TELESKOPISKAIS SŪKNIS

18 V AKUMULATORA DIVI 
VIENĀ ŠĶĒRES KRŪMGRIEZIS

18 V AKUMULATORA BEZOGLĪŠU 
MOTORA HP 38 CM AUKLAS 
TRIMMERIS

18 V AKUMULATORA BEZOGLĪŠU 
MOTORA 26 CM KRŪMGRIEZIS

18 V AKUMULATORA  
IEGREMDĒJAMS SŪKNIS

18 V AKUMULATORA 30 CM TRĪS 
VIENĀ TRIMMERA PĻAUJMAŠĪNA

3GADU*

GARANTIJA

Mūsu instrumenti ir 
paredzēti

ilgam darbmūžam.
Tāpat kā mūsu garantija.

lpp.ryobitools.lv



34

Jauda 18V
Piegādāto akum. sk. 2
Akumulatora kapacitāte (Ah) 2.5
Platums (cm) 37
Piedziņas mehān. Spiest
Mulčēšana Jā
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 16
Preces kods 5133004671

Jauda 18V
Piegādāto akum. sk. 0
Platums (cm) 37
Piedziņas mehān. Spiest
Mulčēšana Jā
Svars [bez akumulatora] [kg] 11
Preces kods 5133004597

Jauda 18 V
Piegādāto akum. sk. 0
Platums (cm) 40
Piedziņas mehān. Spiest
Mulčēšana Jā
Svars [bez akumulatora] [kg] 17
Preces kods 5133004584

Jauda 18V
Piegādāto akum. sk. 0
Platums (cm) 40
Piedziņas mehān. Spiest
Mulčēšana Jā
Svars [bez akumulatora] [kg] 18.2
Preces kods 5133005479

RY18LMX40B-0 RY18LMX40A-0

18 V bezvadu bezoglīšu 40 cm zālāja pļaujmašīna18 V akumulatora bezoglīšu motora HP 40 cm 
zālāja pļaujmašīna  + Bezoglīšu motors augstai pļaušanas un zāles 

savākšanas veiktspējai 
 + Darbību nodrošina viens ONE+ akumulators. 

Nodrošināta iespēja pievienot otru akumulatoru 
lielākai jaudai un ilgākam darbības laikam

 + 40 cm pļaušanas platums un metāla asmens izcilam 
pļaušanas un mulčēšanas sniegumam

 + Augstas veiktspējas bezoglīšu motors nodrošina 
lielisku sniegumu pat vissarežģītākajos uzdevumos 
un, pateicoties uzlabotai darbības efektivitātei, tas 
nodrošina ilgāku darbības laiku

 + Modernizēts 40 cm pļaušanas korpuss nodrošina 
95% savākšanas veiktspēju.

 + 40 cm korpuss nodrošina lielisku veiktspējas un 
manevrējamības 
līdzsvaru

Pieejams arī kā RY18LMX40A-150 & RY18LMX40A-240

RY18LMX37A-0 RY18LMH37A-225

18 V bezvadu bezoglīšu 37 cm zālāja pļaujmašīna 18 V hibrīda 37 cm zālāja pļaujmašīna (2 x 2,5 Ah)
 + 37 cm pļaušanas platums ērtai manevrēšanai dārzā
 + Bezoglīšu motors augstai pļaušanas un zāles 

savākšanas veiktspējai 
 + Precīza 6 pozīciju vienpunkta pļaušanas augstuma 

regulēšana diapazonā no 25 līdz 70 mm

 + 18V akumulatora hibrīda zāles pļāvējs ar 
37 cm pļaušanas bloku nodrošina 
akumulatora sniegtās priekšrocības, kā arī 
iespēju izmantot maiņstrāvas tīkla 
barošanu

 + 37 cm pļaušanas platums ērtai 
manevrēšanai dārzā

 + Precīza 6 pozīciju vienpunkta pļaušanas 
augstuma regulēšana diapazonā  
no 25 līdz 70 mm

lpp. #ryobilatvija

18V Instrumenti



35

Jauda 18V
Piegādāto akum. sk. 1
Akumulatora kapacitāte (Ah) 2.0
Pļaušanas platums (cm) 25/30
Auklas padeve Automātiska padeve
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 3.2
Preces kods 5133003710

Jauda 18V
Piegādāto akum. sk. 1
Akumulatora kapacitāte (Ah) 1.5
Pļaušanas platums (cm) 25
Auklas diametrs (mm) 1.65
Svars [bez akumulatora] [kg] 1.3
Preces kods 5133005015

Jauda 18V
Piegādāto akum. sk. 0
Pļaušanas platums (cm) 30cm
Platums (cm) 30cm
Preces kods 5133005917

Jauda 18 V
Piegādāto akum. sk. 0
Platums (cm) 33
Piedziņas mehān. Spiest
Mulčēšana Jā
Svars [bez akumulatora] [kg] 7,7
Preces kods 5133004305

RY18LMC30A-0OLM1833B

18 V akumulatora 30 cm trīs vienā trimmera 
pļaujmašīna

18 V bezvadu 33 cm pļaujmašīna

JAUNUMS

 + 33 cm pļaušanas platums ērtai 
manevrēšanai dārzā

 + 5 pozīciju pļaušanas augstuma regulēšana 
vienā punktā no 25 līdz 65 mm

 + Ergonomisks roktura dizains ar 3 augstuma 
pozīcijām ierīces pielāgošanai katram 
lietotājam

 + Izcils instruments maza 
izmēra zālāju uzturēšanai

 + Trīs vienā konstrukcija 
sniedz Jums iespēju 
aplīdzināt, pļaut un griezt 
malas, un to visu varat 
veikt ar vienu kompaktu 
instrumentu

 + 30 cm pļaušanas platums 
visus trimmerēšanas un 
pļaušanas darbus nelielos 
dārzos padara par 
vienkāršiem

Pieejams arī kā RY18LMC30A-120

RLT1825M15S RLT1831H20F

18 V bezvadu 25 cm auklas trimmeris (1 x 1,5 Ah) 18 V hibrīda 25/30 cm auklas trimmeris (1 x 2,0 Ah)
 + 25 cm pļaušanas platums 

efektīvai zāles un augu 
pļaušanai 

 + EasyEdge™ ļauj ātri 
pārslēgties starp malu 
līdzināšanas režīmu un 
pļaušanas režīmu

 + Divu rokturu konstrukcija 
uzlabotai ergonomikai

 + Inovatīvā 18 V hibrīdās jaudas 
funkcija nodrošina gan darbību 
ar akumulatoru, gan 
nepārtrauktu darbību no 
maiņstrāvas tīkla, lai vislabāk 
pielāgotos visām zāles 
pļaušanas vajadzībām

 + Regulējams pļaušanas platums 
amplitūdā no 25 cm līdz 30 cm 
lielākai elastībai, pļaujot zāli un 
augus

 + EasyEdge™ ļauj ātri pārslēgties 
starp malu līdzināšanas režīmu 
un pļaušanas režīmu

lpp.

18V Instrumenti

ryobitools.lv



36

Jauda 18V
Piegādāto akum. sk. 0
Pļaušanas platums (cm) 33
Auklas diametrs (mm) 1.6
Auklas padeve Automātiska padeve
Preces kods 5133006024

Jauda 18V
Piegādāto akum. sk. 0
Pļaušanas platums (cm) 38
Auklas diametrs (mm) 2.0
Auklas padeve Spole ar kontaktpalaidi
Preces kods 5133005730

Jauda 18V
Akumulatora kapacitāte (Ah) -
Pļaušanas platums (cm) 33
Auklas padeve Automātiska padeve
Preces kods 5133005731

Piegādāto akum. sk. 0
Pļaušanas platums (cm) 28/33
Auklas diametrs (mm) 1.65
Auklas padeve Automātiska padeve
Svars ar akumulatoru (EPTA) (kg) 2.9
Preces kods 5133004888
EAN kods 4892210189714

RY18LTX33A-0RY18LT33A-0

18 V bezvadu HP bezoglīšu 33 cm auklas 
trimmeris

18 V akumulatora 33 cm EasyEdge™ Auklas 
trimmeris

JAUNUMS
 + Inovatīva funkcija ar kājas 

sviras vadību malu 
līdzināšanai ļauj lietotājam 
bez piepūles pārslēgties 
starp pļaušanas un malu 
pļaušanas režīmiem

 + Malu līdzināšanai, ejot aiz 
ierīces, nodrošina Jums 
labu dārza malu līnijas 
pārskatāmību.

 + Ar aizsargu pārklātā ripa 
palīdz Jums veidot līdzenas 
un gludas malas

 + 2,5 kg svars (tikai darbarīks) 
ļauj veikt griešanu bez 
noguruma ilgāku laiku

 + 18 V premium klases bezoglīšu 
motors nodrošina izcilu 
pļaušanas sniegumu, lai ātri 
pabeigtu pat smagākos 
pļaušanas darbus

 + Regulējams pļaušanas platums 
amplitūdā no 28 cm līdz 33 
cm lielākai elastībai, pļaujot zāli 
un augus

RY18LTX38A-0RY18LT33B-0

18 V akumulatora bezoglīšu motora HP 38 cm 
auklas trimmeris

18 V akumulatora 33 cm auklas trimmeris

JAUNUMS
JAUNUMS

 + 33 cm pļaušanas platums 
nodrošina lielisku 
veiktspēju zāles pļaušanai

 + funkcija ar kājas sviras 
vadību malu līdzināšanai 
ļauj lietotājam bez piepūles 
pārslēgties starp pļaušanas 
un malu pļaušanas 
režīmiem

 + Malu līdzināšana, ejot aiz 
ierīces, nodrošina Jums 
labu dārza malu līnijas 
pārskatāmību.

 + Klasē labākais 38 cm 
pļaušanas platums ļauj ātri 
un bez piepūles nopļaut 
lielākas platības 

 + 18 V premium klases 
bezoglīšu motors 
nodrošina izcilu pļaušanas 
sniegumu, lai ātri tiktu 
galār ar vissmagākajiem 
pļaušanas darbiem

 + Divi ātruma iestatījumi ar 
maināma ātruma mēlīti 
nodrošina optimālu 
kontroli starp jaudu un 
darbības laiku

lpp. #ryobilatvija

18V Instrumenti



37

Nosauk.: mod. variants RAC142
Preces kods 5132002769

Nosauk.: mod. variants RAC143
Preces kods 5132002770

Nosauk.: mod. variants RAC125
Preces kods 5132002434

Nosauk.: mod. variants RAC124
Preces kods 5132002433

Jauda 18V
Piegādāto akum. sk. 0
Asmens diam. (mm) 220
Zāģ. ātr. (apgr./min.) 4000
Svars [bez akumulatora] [kg] 3.3
Preces kods 5133004891

Jauda 18V
Piegādāto akum. sk. 0
Pļaušanas platums (cm) 25/30
Auklas diametrs (mm) 1.6 
Svars [bez akumulatora] [kg] 2.3
Preces kods 5133002813

RY18EGA-0OLT1832

18 V bezvadu 25/30 cm auklas trimmeris 18 V bezvadu zāliena malu līdzināšanas ierīce
 + 18 V zāliena malu līdzināšanas 

ierīce nodrošina tīras, izteiksmīgas 
līnijas, veicot visas funkcijas dārzā

 + Regulējams rokturis uzlabotam 
komfortam ilgstošas lietošanas 
laikā

 + Izturīgi 22 cm asmens griezumi 
visām dārza virsmām 

 + Regulējams pļaušanas platums 
amplitūdā no 25 līdz 30 cm 
lielākai elastībai, pļaujot zāli un 
augus

 + Uzlabots EasyEdge™ dizains ļauj 
ātri pārslēgties starp malu 
līdzināšanas režīmu un pļaušanas 
režīmu

 + Ērti lietojams teleskopiskais 
mehānisms un pielāgojams 
rokturis nodrošina komfortu 
visiem lietotājiem

RAC125RAC124

3 x spoles ar 1,6 mm diametra auklu1 x spoles korpuss, spole ar 1,6 mm diametra auklu
 + Savietojama ar visiem Ryobi 18 V 

ONE+™ akumulatora un hibrīda 
zāles trimmeriem

 + 1,6 mm diametra auklas spoles  
(3 gab. iepakojums), kas 
savietojamas ar visiem Ryobi 18 V 
ONE+™ zāles trimmeriem

RAC143RAC142

Spole un vāciņš ar 2,0 mm diametra auklu 
Ryobi 36V akumulatora zāles trimmeriem

Spoles ar 2,0 mm diametra auklu akumulatora 
zāles trimmeriem (3 gab. iepakojums)

 + Savietojamas ar visiem Ryobi RLT36 
sērijas akumulatora zāles 
trimmeriem

 + Vītā aukla samazinātam troksnim un 
papildu izturībai

lpp.

18V Instrumenti

 + 1 x spole, spoles korpuss un 2,0 mm x 
4,5 m vītā aukla modeļiem RLT36/
RLT36C3325; modeļiem, sākot no 
2014. gada.

ryobitools.lv



38

Nosauk.: mod. variants RAC163
Preces kods 5132004924

Nosauk.: mod. variants RAC158
Preces kods 5132004561

Nosauk.: mod. variants RAC155
Preces kods 5132004559

Nosauk.: mod. variants RAC156
Preces kods 5132004531

Nosauk.: mod. variants RAC114
Preces kods 5132002669

Nosauk.: mod. variants RAC159
Preces kods 5132004628

Nosauk.: mod. variants RAC117
Preces kods 5132002668

RAC117 RAC159

26 cm Tri-Arc asmens 2,0 mm auklas spole
 + 2,0 mm vītās auklas spole ar 

divām padevēm
 + Savietojama ar modeli 

RY36ELTX33A-0

 + 26 cm krūmgrieža asmens, kas 
savietojams ar visiem Ryobi 
benzīna motora krūmgriežiem un 
Ryobi 36 V akumulatora 
krūmgriežiem

 + (Aizstāj LTA034 un RAC107)

RAC114 RAC156

36 V akumulatora krūmgrieža 
viena auklas nodalījuma spole

2,0 mm auklas spole ar kontaktpalaidi 
modelim OLT1833

 + 2,0 mm viena apaļās auklas 
nodalījuma spole ar kontaktpalaidi

 + Saderīga a modeli OLT1833

 + Savietojama ar Ryobi 36 V akumu-
latora krūmgriežiem, tostarp 
RBC36X26B un RBC36X26E.

RAC158RAC155

10 augstas noslodzes pielietojumam piemēroti 
rezerves asmeņi modeļiem RAC155 un RAC157

Pļaušanas asmeņu griezējgalva x 10
 + Lieljaudas asmens 18 V akumulatora 

automātiskās padeves auklas 
trimmeriem

 + Savietojama ar OLT1825M, 
RY18LT25A-113P, RY18LT25A-120P, 
OLT1832, RLT2925

 + 10 augstas noslodzes 
pielietojumam piemēroti rezerves 
asmeņi modeļiem RAC155 un 
RAC157

RAC163

Malu līdzināšanas 22 mm rezerves asmens
 + Malu līdzināšanas 22 mm rezerves 

asmens

lpp. #ryobilatvija

18V Instrumenti



39

Jauda 18V
Piegādāto akum. sk. 0

Griešanas platums, izmantojot zāles pļaušanas auklu (cm) 38

Auklas diametrs (mm) 2.4
Preces kods 5133005453

Jauda 18V
Piegādāto akum. sk. 0

Griešanas platums, izmantojot krūmgriešanas asmeni (cm) 20

Griešanas platums, izmantojot zāles pļaušanas auklu (cm) 30

Auklas diametrs (mm) 1.6
Svars [bez akumulatora] [kg] 4.7
Preces kods 5133002619

Jauda 18V
Piegādāto akum. sk. 0
Maks. grieztsp. (mm) 24
Asmens gar. (cm) 50
Asmens ātr. (apgr./min.) 1350
Svars [bez akumulatora] [kg] 2.4
Preces kods 5133005376

Jauda 18V
Piegādāto akum. sk. 0
Maks. grieztsp. (mm) 22
Asmens gar. (cm) 45
Asmens ātr. (apgr./min.) 1350
Svars [bez akumulatora] [kg] 2.3
Preces kods 5133005380

RY18BCX26A-0OBC1820B

18 V akumulatora bezoglīšu motora 26 cm 
krūmgriezis

18 V bezvadu 20 cm krūmgriezis 30 cm auklas 
trimmeris 

 + Augstas veiktspējas 18 V 
divi vienā bezoglīšu 
motora krūmgriezis un 
zāles trimmeris. Izcili 
piemērots sarežģītākiem 
apstākļiem, piemēram, 
cietai zālei, nezālēm un 
krūmājiem

 + 26 cm Tri-Arc™ griešanas 
asmens nodrošina 
iespaidīgu pļaušanas 
veiktspēju

 + 38 cm auklas pļaušanas 
platums ļauj ātri strādāt ar 
jebkuru zāli, no kuras 
nepieciešams atbrīvoties

 + Izcila snieguma 18 V motors 
nodrošina optimālu jaudu zāles 
un garu nezāļu griešanai

 + Divi vienā krūmgriezis/
trimmeris ar diviem griešanas 
mehānismiem un galvām lielākai 
elastībai

 + 20 cm rūdītā tērauda TriArc™ 
pļaušanas asmens smagākajiem 
darbiem

RY18HT45A-0RY18HT50A-0

18 V bezvadu 50 cm dzīvžoga šķēres 18 V bezvadu 45 cm dzīvžoga šķēres
 + LINEA taisns rokturis, kas izstrādāts uzlabotai 

ergonomikai, apvieno komfortu, kompaktu dizainu un 
ērtu lietošanu vienā lieliski sabalansētā komplektācijā

 + Viegla konstrukcija uzlabotam komfortam ilgstošas 
lietošanas laikā

 + 45 cm asmens ar 22 mm asmens gājienu nodrošina 
pietiekamu jaudu pat lielu darbu veikšanai

 + LINEA taisns rokturis, kas izstrādāts uzlabotai 
ergonomikai, apvieno komfortu, kompaktu dizainu un 
ērtu lietošanu vienā lieliski sabalansētā komplektācijā

 + Viegla konstrukcija uzlabotam komfortam ilgstošas 
lietošanas laikā

 + 50 cm asmens ar 24 mm asmens gājienu nodrošina 
pietiekamu jaudu pat lielu darbu veikšanai

Pieejams arī kā
RY18HT50A-120 vai ar 55 cm asmeni kā RY18HT55-0 vai RY18HT55-140

lpp.

18V Instrumenti

ryobitools.lv



40

Jauda 18V
Piegādāto akum. sk. 0
Maks. grieztsp. (mm) 22
Asmens gar. (cm) 55 
Sv. kopā ar akum. (EPTA) (kg) 3.2
Preces kods 5133002161

Jauda 18V
Piegādāto akum. sk. 1
Akumulatora jauda (Ah) 2.0
Maks. grieztsp. (mm) 22
Asmens ātr. (apgr./min.) 1350
Asmens gar. (cm) 50
Svars [bez akumulatora] [kg] 2.7
Preces kods 5133003714

Jauda 18V
Piegādāto akum. sk. 0
Maks. grieztsp. (mm) 16
Asmens gar. (cm) 50
Asmens ātr. (apgr./min.) 1200
Svars [bez akumulatora] [kg] 3.2
Preces kods 5133001249

Jauda 18V
Piegādāto akum. sk. 0
Maks. grieztsp. (mm) 26
Asmens gar. (cm) 60
Asmens ātr. (apgr./min.) 1500
Svars [bez akumulatora] [kg] 2.5
Preces kods 5133004906

RY18HTX60A-0 OHT1850X

18 V bezvadu HP bezoglīšu 60 cm dzīvžoga 
šķēres

18 V bezvadu tālākas sasniedzamības dzīvžoga 
šķēres

 + LINEA taisns rokturis, kas izstrādāts uzlabotai 
ergonomikai, apvieno komfortu, kompaktu dizainu un 
ērtu lietošanu vienā lieliski sabalansētā komplektācijā

 + Bezoglīšu motors uzlabotam svaram un izmēram 
nozīmē ērtāku pļaušanas pieredzi laika gaitā un 
samazina nogurumu

 + Elektroniskā pretiesprūšanas tehnoloģija ātri atrisina 
iesprūšanu

 + 4 pozīciju šarnīrveida galva visu izmēru dzīvžogu un 
krūmu atzarošanai 

 + Pagriežams aizmugures rokturis optimālai piekļuvei 
visiem griešanas darbiem 

 + Centrālais slēdzis ērtai lietošanai grūti sasniedzamās 
vietās

Pieejams arī kā RY18HTX60A-125

RHT1851R20FOHT1855R

18 V bezvadu 50 cm dzīvžoga šķēres (1 x 2,0 Ah)18 V bezvadu 55 cm dzīvžoga šķēres
 + 18 V litija akumulators ar patentēto IntelliCell™ 

tehnoloģiju, kas uzrauga un līdzsvaro katru elementu 
atsevišķi, līdz maksimālajam līmenim palielina darba 
laiku, glabāšanas laiku un drošību

 + Efektīvi griešanas rezultāti, pateicoties motoram ar 
augstu griezes momentu

 + Izcila griešanas kvalitāte, ko nodrošina 55 cm diametra 
asmeņi, kas izgatavoti, izmantojot lāzergriešanu, un pēc 
tam apstrādāti ar dimanta slīpēšanu

 + 18 V litija akumulators ar patentēto IntelliCell™ 
tehnoloģiju, kas uzrauga un līdzsvaro katru elementu 
atsevišķi, līdz maksimālajam līmenim palielina darba 
laiku, glabāšanas laiku un drošību

 + Efektīvi griešanas rezultāti, pateicoties motoram ar 
augstu griezes momentu

 + Izcila griešanas kvalitāte, ko nodrošina 50 cm asmeņi, 
kas apstrādāti ar dimanta slīpēšanu

lpp. #ryobilatvija

18V Instrumenti



41

Jauda 18V
Piegādāto akum. sk. 0
Maks. grieztsp. (mm) 18
Asmens gar. (cm) 45
Asmens ātr. (apgr./min.) 1350
Svars [bez akumulatora] [kg] 4.2
Preces kods 5133002523

Jauda 18V
Piegādāto akum. sk. 0
Maks. grieztsp. (mm) 18
Asmens ātr. (apgr./min.) 1500
Svars [bez akumulatora] [kg] 2.5
Preces kods 5133003654

OHT1845

18 V bezvadu 45 cm dzīvžoga šķēres
 + Vieglas un ļoti kompaktas dzīvžxoga šķēres, kas izcilit 

piemērotas dzīvžoga ieveidošanai un krūmāja formas 
uzturēšanai

 + 45 cm dimantu slīpēts asmens ar 18 mm griešanas soli
 + Augstas kvalitātes dimantu slīpēti asmeņi precīzai 

griešanai

OPT1845

18 V bezvadu 45 cm dzīvžoga šķēres ar kātu
 + Efektīvi griešanas rezultāti, pateicoties izcilam 18 V 

motoram
 + 45 cm asmeņi, kas apstrādāti ar dimanta slīpēšanas 

metodi, teicamiem griešanas rezultātiem
 + Instruments ir piemērots lielu zaru griešanai, jo asmens 

gājiens ir 18 mm

lpp.

18V Instrumenti

ryobitools.lv



42

Jauda 18V
Piegādāto akum. sk. 0
Vai komplektācijā ietilpst 
lādētājs Nē

Ķēdes ātr. (m/sek.) 4.6
Zāģa ķēdes gar. (cm) 20
Ķēdes spriegot. bez instrum. Nē
Svars [bez akumulatora] [kg] 2.3
Preces kods 5133005414

Jauda 18V
Piegādāto akum. sk. 1
Zāģa ķēdes gar. (cm) 30
Ķēdes ātr. (m/sek.) 13.2
Ķēdes spriegot. bez instrum. Jā
Svars [bez akumulatora] [kg] 3.2
Preces kods 5133005466

Jauda 18V
Piegādāto akum. sk. 0
Zāģa ķēdes gar. (cm) 30
Ķēdes ātr. (m/sek.) 10
Ķēdes spriegot. bez instrum. Jā
Svars [bez akumulatora] [kg] 3.2
Preces kods 5133002829

RY18CSX30A-150 OCS1830

18 V akumulatora bezoglīšu motora HP Whisper™ 
30 cm motora ķēdes zāģis (1 x 5,0 Ah)

18V akumulatora bezoglīšu motora 30 cm motora 
ķēdes zāģis

JAUNUMS
 + Bezvadu ķēdes zāģis ir ideāli piemērots vidēja izmēra 

koku atzarošanai, zaru griešanai, garināšanai un 
nogāšanai

 + Jaudīgais bezoglīšu motors nodrošina vienmērīgus 
augstas kvalitātes griezumus un uzlabo produktivitāti 

 + Augstas kvalitātes 30 cm Oregon® sliede un ķēde

 + Bezoglīšu motors nodrošina maksimālu 
griezes momentu un efektivitāti 
zāģēšanai bez piepūles

 + 30 cm sliede un ķēde apaļkoku 
zāģēšanai un zaru griešanai

 + Whisper™ tehnoloģija samazina 
lietotājiem radīto trokšņu līmeni ausu 
aizsardzībai 

Pieejama versija bez akumulatora, RY18CSX30A-0

RY18CS20A-0

18 V bezvadu 20 cm kompaktais ķēdes zāģis

JAUNUMS

 + 20 cm sliedes garums ir lieliski piemērots nelielu baļķu 
zāģēšanai malkai, atzarošanai un zaru griešanai

 + 20 cm pilnajā ķēdes komplektācijā ietilpst vairāk 
griezējzobu, nodrošinot gludākus griezumus. Nodrošina arī 
zemāku vibrāciju līmeni un samazina atsitienu.

 + Manuāla eļļošanas sistēma, lai padarītu ekspluatāciju un 
apkopi pēc iespējas vienkāršāku. Eļļas uzklāšana 
nepieciešama tikai tieši uz 
sliedes un ķēdes

Pieejams arī kā RY18CS20A-125

lpp. #ryobilatvija

18V Instrumenti



43

Nosauk.: mod. variants RAC270
Preces kods 5132005416

Nosauk.: mod. variants RAC235
Preces kods 5132002589

Nosauk.: mod. variants RAC234
Preces kods 5132002588

Nosauk.: mod. variants RAC276
Preces kods 5132005783

Nosauk.: mod. variants RAC277
Preces kods 5132005781

Nosauk.: mod. variants RAC274
Preces kods 5132005435

Jauda 18V
Piegādāto akum. sk. 0
Zāģa ķēdes gar. (cm) 30
Ķēdes ātr. (m/sek.) 10
Ķēdes spriegot. bez instrum. Jā
Svars [bez akumulatora] [kg] 3.2
Preces kods 5133002829

RAC274 RAC277

4 collu / 10 cm ķēde 18 V bezoglīšu motora  
10 cm ķēdes zāģim

6 collu / 15 cm ķēde RY18PSX15A 18 V 
bezoglīšu motora 15 cm ķēdes zāģim

 + Savietojams ar RY18PSX10A 18 V 
bezoglīšu motora 10 cm ķēdes 
zāģim

 + Savietojama ar RY18PSX15A 18 V 
bezoglīšu motora 15 cm ķēdes 
zāģim

RAC234RAC276

12 collu / 30 cm ķēde RY18CSX30A 18 V 
bezoglīšu motora Whisper 30 cm ķēdes zāģim

20 cm/8 collu sliedes rezerves ķēde 
modelim OPP1820, RPP1820Li

 + Savietojama ar visiem Ryobi 18 V 
ONE+™ akumulatora 
augstgriežiem.

 + Savietojama ar RY18CSX30A  
18 V bezoglīšu motora Whisper 
30 cm ķēdes zāģi

RAC235 RAC270

20 cm/8 collu rezerves sliede modelim 
OPP1820, RPP1820Li

8 collu/20 cm kompakta ķēdes 
zāģa ķēde

 + Savietojama ar visiem Ryobi 18 V 
ONE+™ akumulatora ķēdes 
zāģiem

 + Saderīga ar Ryobi 18 V 20 cm 
kompakto ķēdes zāģi RY18CS20A

lpp.

18V Instrumenti

ryobitools.lv



44

Nosauk.: mod. variants RAC321
Preces kods 5132005957

Jauda 18V
Piegādāto akum. sk. 0
Svars [bez akumulatora] [kg] 1.01
Preces kods 5133005764

Jauda 18V
Piegādāto akum. sk. 0
Maks. grieztsp. (mm) 28
Asmens veids Šķērveida
Svars [bez akumulatora] [kg] 0.8
Preces kods 5133005025

Jauda 18V
Piegādāto akum. sk. 0
Maks. grieztsp. (mm) 25
Asmens veids Šķērveida
Svars [bez akumulatora] [kg] 0.7
Preces kods 5133005024

RY18SCA-0 RY18SCXA-0

18 V akumulatora dārza grieznes 18 V akumulatora bezoglīšu HP dārza grieznes
 + Akumulatora dārza grieznes ērtai atzarošanas darbu 

veikšanai, turot instrumentu vienā rokā
 + Augsts griešanas sniegums, pateicoties SK5 rūdītā 

tērauda šķērveida darbības asmeņiem ar hroma 
pārklājumu

 + Vienmērīgi un precīzi griezumi veicina veselīgu augu 
augšanu

 + Bezvadu bezoglīšu dārza grieznes ērtai atzarošanai ar 
vienu roku

 + Hromēti SK5 rūdītā tērauda šķērveida darbības asmeņi 
ar augstu griešanas veiktspēju

 + Tīri, precīzi griezumi veicina veselīgu augu augšanu

RY18GSA-0 RAC321

18 V akumulatora divi vienā šķēres krūmgriezis Pagarinājuma kāts, kas paredzēts RY18GSA

JAUNUMS

 + Jaunā un uzlabotā konstrukcija 
nodrošina mazāku un ergonomiskāku 
instrumentu ērtākai lietošanai

 + Bezatslēgas asmens nomaiņa nozīmē, 
ka šķēru asmens nomaiņa uz 
krūmgrieža asmeni ir veicama bez 
piepūles

 + Divi vienā šķēres un krūmgriezis 
padara to par izcilu un daudzpusīgu 
instrumentu dārza kopšanai

 + Nodrošina ērtu krūmu zaru un zāles apgriešanu stāvus 
pozīcijā, izmantojot RY18GSA zāles šķēres un krūmgriezi

 + Teleskopiskā kāta garumu ir iespējams pielāgot lietotāja 
garumam

 + Rokturis aprīkots ar palaidējslēdzi ērtai lietošanai

lpp. #ryobilatvija

18V Instrumenti



45

Jauda 18V
Piegādāto akum. sk. 0
Zāģēšanas kapacitāte (mm) 80
Asmens gar. (cm) 15
Sv. kopā ar akum. (EPTA) (kg) 1.3
Preces kods 5133004594

Jauda 18V
Piegādāto akum. sk. 0
Asmens veids Šķērveida
Zāģēšanas kapacitāte (mm) 32
Griešanas spēks (Nm) 250
Maksimālais attālums [m] 2.7
Griešanas leņķis (°) 150
Minimālais attālums [m] 1.9
Svars [bez akumulatora] [kg] 3.5
Preces kods 5133004575

Nosauk.: mod. variants RAC323
Preces kods 5132005965

Jauda 18V
Piegādāto akum. sk. 0
Asmens veids Apveida
Zāģēšanas kapacitāte (mm) 32
Griešanas leņķis (°) Neregulējams
Garums (m) 0.85
Svars [bez akumulatora] [kg] 1.9
Preces kods 5133004392

Nosauk.: mod. variants RAC322
Preces kods 5132005964

RAC322 OLP1832BX

Šķēru asmens, kas paredzēts RY18GSA 18 V akumulatora rokas atzarotājs
 + Šķēru asmens, kas paredzēts 

RY18GSA
 + Ātras atbrīvošanas pievienošanas 

metode padara asmeņu nomaiņu ļoti 
vienkāršu

 + Bezvadu dārza šķēres vieglai atzarošanai pat grūti 
sasniedzamās vietās

 + 18 V motors ļauj viegli nogriezt zarus, kuru diametrs 
sasniedz pat 32 mm

 + Augstas kvalitātes šķērveida darbības asmeņi nodrošina 
250 Nm griezes momentu ātrai visu atzarošanas darbu 
paveikšanai

RAC323

Krūmgrieža asmens, kas paredzēts RY18GSA
 + Krūmgrieža asmens, kas 

paredzēts RY18GSA
 + Ātras atbrīvošanas pievienošanas 

metode padara asmeņu  
nomaiņu ļoti vienkāršu

RY18PLA-0 RY18PSA-0

18 V bezvadu 150 mm atzarošanas zāģis18 V akumulatora 20 cm augstgriezis
 + Bezvadu augstgriezis ērtai atzarošanai un paplašinātam 

piekļuves diapazonam
 + Teleskopiskais kāts ļauj viegli pielāgot kopējo dārza 

šķēru garumu no 1,9 m līdz 2,0 m
 + 18 V motors ļauj viegli nogriezt zarus, kuru diametrs 

sasniedz pat 32 mm

 + Ryobi 18V ONE+ augstgriezis dārza darbiem atvieglo 
koku un krūmu zaru apgriešanu

 + Liela (80 mm) zāģēšanas kapacitāte ir ideāli piemērota 
maza līdz vidēji liela diametra zaru zāģēšanai

 + Integrētās zaru spīles novērš risku zaudēt instrumenta 
vadību pat gadījumos, kad tiek zāģēti zari virs galvas 
līmeņa

lpp.

18V Instrumenti

ryobitools.lv



46

Jauda 18V
Piegādāto akum. sk. 0
Zāģa ķēdes gar. (cm) 20
Ķēdes ātr. (m/sek.) 5.5
Svars [bez akumulatora] [kg] 3.7
Preces kods 5133001250

Jauda 18V
Piegādāto akum. sk. 0
Seguma izm., zāģēš. diam. (cm) 35
Piedziņas mehān. Stumjams
Savācējmais. ietilp. (l) 55 
Svars [bez akumulatora] [kg] 9.0
Preces kods 5133004548

Jauda 18V
Piegādāto akum. sk. 1
Ķēdes ātr. (m/sek.) 6
Zāģa ķēdes gar. (cm) 15
Svars [bez akumulatora] [kg] 1.19
Preces kods 5133005780

Jauda 18V
Piegādāto akum. sk. 1
Maks. grieztsp. kokā (mm) 80
Ķēdes ātr. (m/sek.) 6
Asmens gar. (cm) 10
Svars [bez akumulatora] [kg] 1.13
Preces kods 5133005434

RY18PSX10A-120 RY18PSX15A-120

18 V akumulatora bezoglīšu motora 10 cm ķēdes 
zāģis (1 x 2,0 Ah)

18 V akumulatora bezoglīšu HP 15cm augstgriezis 
(1 x 2,0 Ah)

JAUNUMS
JAUNUMS

 + 18 V bezoglīšu motors lielākai jaudai un 
ilgākam darbības laikam

 + 10 cm sliede un ķēde ir ideāli 
piemērota zaru griešanai, atzarošanai 
un dārza atkritumu griešanai

 + Augsts griezes moments pastāvīgai 
ātrai griešanai un darbības apstāšanās 
novēršanai

 + Jaudīgs 18 V bezoglīšu motors, kas 
nodrošina augstas kvalitātes sniegumu 
un ilgāku darbības laiku

 + 15 cm sliede un ķēde ir ideāli piemērota 
dārza atkritumu griešanai, atzarošanai un 
vidēja izmēra zaru griešanai

 + Augsts griezes moments pastāvīgai ātrai 
griešanai un darbības apstāšanās 
novēršanai

Pieejama arī versija bez akumulatora, RY18PSX10A-0

Pieejama tukša rīka versija, RY18PSX15A-0

OPP1820 RY18SFX35A-0

18 V bezvadu bezoglīšu 35 cm irdinātājs18 V akumulatora 20 cm ķēdes zāģus
 + 20 cm Oregon® sliede un 

ķēde efektīvai atzarošanai 
un griešanai

 + 20 cm Oregon sliede un 
ķēde

 + Kopējais produkta garums 
ir 3 metri 

 + Augstas veiktspējas bezoglīšu motors, kura darbību 
optimālam darbības laikam un jaudai nodrošina divi 
ONE+ akumulatori

 + Četri darba dziļuma iestatījumi ērtai zāles un sūnu 
likvidēšanai

 + Nolokāmi rokturi ērtai  
uzglabāšanai

lpp. #ryobilatvija

18V Instrumenti



47

Nosauk.: mod. variants RAC313
Preces kods 5132003308

Jauda 18V
Piegādāto akum. sk. 0
Kultivēšanas platums [cm] 15
Kultivēšanas dziļums [cm] 5
Frēžu skaits 2
Frēzes ātrums (apgr./min.) 180 - 220
Svars [bez akumulatora] [kg] 1.6
Preces kods 5133005766

Jauda 18V
Piegādāto akum. sk. 0
Akumulatora jauda (Ah) -
Vai komplektācijā ietilpst lādētājs Nē
Kultivēšanas platums [cm] 20
Kultivēšanas dziļums [cm] 10
Frēžu skaits 4
Frēzes ātrums (apgr./min.) 300, 250, 200
Sv. kopā ar akum. (EPTA) (kg) 5.2
Preces kods 5133005047
EAN kods 4892210189400

RY18CVA-0

18V akumulatora kultivators
 + Izmantojiet Ryobi kultivatoru, lai savā 

dārzā, zemes gabalā vai jebkur citur 
sagatavotu veselīgu augsni un uzlabotu 
augu augšanu

 + Trīs ātruma iestatījumi ir izcili piemēroti 
plašam pielietojumam

 + Iespēja bez atslēgas pārslēgties no 
četrām frēzēm uz divām, nodrošinot 
šauru kultivēšanas platumu darbam starp 
vagām vai mazākās zonās

RY18HCA-0 RAC313

18 V akumulatora rokas kultivators Akumulatora dārza griežņu asmens

JAUNUMS

 + RYOBI rokas kultivators ir izcils 
instruments, lai atbrīvotos no nezālēm 
un atjaunotu paaugstinātas dobes un 
nelielas audzēšanas platības

 + Izrauj nezāles, kas aug Jūsu audzēšanas 
platībā, lai radītu neskartas puķu dobes

 + Pateicoties nelielajam dizainam, 
darbojas šaurās vietās, netraucējot 
esošajiem augiem 

 + 32 mm šķērveida darbības asmens nomaiņas komplekts 
Ryobi akumulatora dārza grieznēm OLP1832BX

lpp.

18V Instrumenti

ryobitools.lv



48

Nosauk.: mod. variants RAC841
Preces kods 5132005420

Nosauk.: mod. variants RAC318
Preces kods 5132005028

Nosauk.: mod. variants RAC319
Preces kods 5132005105

Nosauk.: mod. variants RAC316
Preces kods 5132005026

Nosauk.: mod. variants RAC317
Preces kods 5132005027

Nosauk.: mod. variants RAC260
Preces kods 5132004624

Nosauk.: mod. variants RAC315
Preces kods 5132004941

RAC315RAC260

Augstgrieža rezerves asmeņi (3 asmeņu komplekts) Rezerves asmens
 + 32 mm šķērveida rezerves asmeņi 

Ryobi akumulatora dārza šķērēm 
ar kātu RY18PLA

 + Augstgrieža rezerves asmeņi (3 asmeņu komplekts)
 + Komplektācijā ietilpst viens smalkzāģēšanas asmens 

kokmateriālam (8 zobi collā) un divi raupjzāģēšanas 
asmeņi kokmateriālam (6 zobi collā)

 + Saderīgi ar modeli RY18PSA

RAC317RAC316

Dārza šķēru galodaZaru šķēru maksts
 + Instrumentu josta ar maksti, kas 

piestiprināta zaru šķēru glabāšanai 
 + Īpaša forma, kas izstrādāta tā, lai tā būtu 

universāla abām Ryobi zaru šķērēm
 + Papildu kāju siksna lielākam atbalstam

 + Silīcija karbīda asmeņi ar  
320 graudainību - ideāli piemēroti 
trulu vai nolietojušos zaru šķēru 
asmeņu asināšanai

RAC319RAC318

18V dārza griežņu rezerves 
asmens

18 V bezoglīšu motora zaru 
šķēru rezerves asmens

 + 28 mm šķērveida darbības 
rezerves asmens Ryobi 
akumulatora bezoglīšu motora 
zaru šķērēm RY18SCXA

 + 25 mm šķērveida nomaiņas asmens 
Ryobi akumulatora dārza grieznēm 
RY18SCA

 + Komplektācijā ietilpst 3 papildu 
atslēgas asmens nomaiņai

RAC841

Kultivēšanas frēžu komplekts
 + Kultivēšanas frēžu (4) komplekts, katra frēze aprīkota ar 12 asiem zobiem
 + Izstrādātas augsnes uzaršanai un uzirdināšanai, ar asajiem galiem pārgriežot saknes un 

sagriežot nezāles
 + Ieliektie gali palīdz apvērst irdenu augsni

lpp. #ryobilatvija

18V Instrumenti



49

Jauda 18V
Piegādāto akum. sk. 0
Gaisa plūsm. ātr. (km/h) 160
Gaisa daudz. (m³/min.) 7.9
Svars [bez akumulatora] [kg] 2.1
Preces kods 5133003662

Jauda 18V
Piegādāto akum. sk. 0
Gaisa plūsm. ātr. (km/h) 177
Gaisa daudz. (m³/min.) 9.9
Svars [bez akumulatora] [kg] 2.5
Preces kods 5133005355
EAN kods 4892210202765

Jauda 18V
Piegādāto akum. sk. 0
Gaisa ātr. (km/h) 145
Gaisa daudz. (m³/min.) 7.1
Sv. kopā ar akum. (EPTA) (kg) 2.6
Preces kods 5133005411
EAN kods 4892210203120

Jauda 18V
Piegādāto akum. sk. 0
Air Speed [Blow Mode] [km per h] 252
Air Speed [Vac Mode] [km per h] 126
Air Volume [Blow Mode] [km per h] 1.83
Gaisa plūsmas ātrums (sūkšanas režīms) (km/h) 7.67
Sv. kopā ar akum. (EPTA) (kg) 4.7
Preces kods 5133005546
EAN kods 4892210205452

RY18BVXA-0RY18BLA-0

18V bezvadu HP bezoglīšu motora gaisa pūtējs/
sūcējs 

18 V bezvadu pūtējs 
 + Viegla konstrukcija ar izcilām bezvadu sistēmas 

sniegtām ērtībām
 + Augstas efektivitātes strūklveida gaisa padeves 

ventilatora konstrukcija nodrošina maksimālu 
veiktspēju

 + Integrēts netīrumu skrāpis palīdz  
atbrīvoties no noturīgiem  
netīrumiem un lapām

 + 18 V gaisa pūtējs/sūcējs ar izcilu mulčēšanas ierīci 
 + Komplektācijā ietilpst sūkšanas un pūšanas funkcija 
 + Augstas veiktspējas bezoglīšu motora tehnoloģija 

lielākai pūšanas un sūkšanas  
jaudas efektivitātei

OBL18JB RY18BLXC-0

18V bezvadu gaisa pūtējs 18V akumulatora HP bezoglīšu WHISPER™ gaisa 
pūtējs + Augstas efektivitātes gaisa padeves ventilatora 

konstrukcija nodrošina maksimālu veiktspēju
 + Ātruma regulēšanas slēdzis maksimālai daudzpusībai
 + Integrēts netīrumu skrāpis palīdz atbrīvoties no 

noturīgiem netīrumiem un lapām

 + 18V augsta snieguma bezoglīšu motora tehnoloģija 
nodrošina izcilu jaudu un pagarinātu darbības laiku

 + Whisper™ sērijas gaisa pūtējs nodrošina 177 km/h 
gaisa plūsmas ātrumu, radot minimālu troksni

 + Palaidējslēdzis ar ātruma regulēšanas funkciju 
paplašinātai vadībai

lpp.

18V Instrumenti

ryobitools.lv



50

Jauda 18 V
Piegādāto akum. sk. 0
Stand. aprīk. Attīrīšanas birste
Svars [bez akumulatora] [kg] 3.5
Preces kods 5133004729

Jauda 18V
Piegādāto akum. sk. 0
Stand. aprīk. Drāšu suka
Svars [bez akumulatora] [kg] 2.9
Preces kods 5133004727

Jauda 18V
Piegādāto akum. sk. 1
Plūsmas ātr. (l/h) 182
Maks. spied. (bāri) 22
Svars [bez akumulatora] [kg] 2.0
Preces kods 5133004570

Jauda 18V
Piegādāto akum. sk. 1
Plūsmas ātr. (l/h) 70 / 110 / 160
Maks. spied. (bāri) 7 / 22 / 41
Maks. iesūknēšanas augstums 
līdz sūknim (m) 1.2

Sifonēšanas funkcija Jā
Preces kods 5133005545

RY18PW22A-125RY18PWX41A-125

18 V akumulatora HP bezoglīšu motora 
augstspiediena mazgātājs (1 x 2,5 Ah)

18 V bezvadu elektriskais mazgātājs (1 x 2,5 Ah)
 + Tā vietā, lai ņemtu augstspiediena mazgātāju sava 

transportlīdzekļa, velosipēda vai citas virsmas mazgāšanai, 
vienkārši paņemiet EZClean elektrisko mazgātāju, 
pievienojiet tam šļūteni un varat sākt darboties

 + Tīriet esot ceļā!  Lai veiktu tīrīšanu neatkarīgi no Jūsu 
atrašanās vietas, izmantojiet komplektācijā iekļauto 
sifonēšanas komplektu, lai paņemtu ūdeni no jebkura 
saldūdens avota, piemēram, ezera vai pat spaiņa

 + 6 m sifonēšanas komplekta šļūtene nozīmē lielāku kustību 
brīvību, veicot tīrīšanu ārpus mājām

 + Tā vietā, lai ņemtu augstspiediena mazgātāju sava 
transportlīdzekļa, velosipēda vai citas virsmas mazgāšanai, 
vienkārši paņemiet EZClean elektrisko mazgātāju, 
pievienojiet tam šļūteni un varat sākt darboties

 + Jaudīgs bezoglīšu motors var viegli tikt galā ar apjomīgiem 
darbiem, piemēram, iekšpagalmiem

 + Trīs jaudas iestatījumi - 7 BĀRU, 22 BĀRU un 41 BĀRA 
iestatījumi, kas ļauj pielāgot spiedienu veicamajiem 
darbiem

Pieejams arī kā RY18PWX41A

Pieejams arī kā RY18PW22A-0

RY18PCA-0RY18PCB-0

18 V bezvadu iekšpagalmu uzkopšanas ierīce 
- drāšu birste

18 V bezvadu iekšpagalmu uzkopšanas 
ierīce - attīrīšanas birste

 + Ērti likvidējiet ķieģeļu, 
bruģakmeņu un citu virsmu 
starpās saaugušās nezāles un zāli

 + Vairs nav nepieciešams pietupties: 
teleskopiskais kāts ar garuma 
regulēšanas iespēju ļauj jebkuram 
lietotājam veikt darbu stāvus 
pozīcijā

 + Rokturis ar mīkstu pārklājumu 
nodrošina komfortu ilgstošas 
lietošanas laikā

 + Notīra dažāda veida plakanas virsmas 
pagalmā, tostarp lieveņus un 
bruģētus iekšpagalmus

 + Vairs nav nepieciešams pietupties: 
teleskopiskais kāts ar garuma 
regulēšanas iespēju ļauj jebkuram 
lietotājam veikt darbu stāvus pozīcijā

 + Rokturis ar mīkstu pārklājumu 
nodrošina komfortu ilgstošas 
lietošanas laikā

Pieejams arī kā RY18PCB-140 Pieejams arī kā RY18PCA

lpp. #ryobilatvija

18V Instrumenti



51

Nosauk.: mod. variants RAC733

Preces kods 5132003870

Nosauk.: mod. variants RAC818
Preces kods 5132004736

Nosauk.: mod. variants RAC825
Preces kods 5132005037

Nosauk.: mod. variants RAC814
Preces kods 5132004346

Nosauk.: mod. variants RAC824
Preces kods 5132005036

Nosauk.: mod. variants RAC823
Preces kods 5132004738

Nosauk.: mod. variants RAC816
Preces kods 5132004348

Nosauk.: mod. variants RAC820
Preces kods 5132004737

RAC820RAC816

Koka virsmu attīrīšanas birsteUniversāla attīrīšanas birste
 + Attīrīšanas birste koka virsmu, 

piemēram, lieveņu, saudzīgai un 
vienmērīgai tīrīšanai

 + Labākam rezultātam lietojiet kopā 
ar Ryobi mazgāšanas līdzekli koka 
virsmām RAC734, kuru iespējams 

 + Rezerves universālā attīrīšanas birste 
dažāda veida plakanu virsmu, 
piemēram, terašu grīdu, ietvju, 
bruģētu iekšpagalmu un citu virsmu, 
tīrīšanai

RAC823 RAC824

Slaucīšanas birste Lieljaudas birste
 + Noslauka no sausām virsmām 

netīrumus, neizmantojot 
mazgāšanas līdzekli un ūdeni

 + Īpaši efektīva mākslīgā zālāja 
tīrīšanai un apkopei

 + Fits OPC1815 & RY18PCB

 + Metāla sari spēcīgi likvidē sūnas 
un citus pielipušus netīrumus

 + Ieteicams izmantot uz virsmām, 
kas ir izturīgas pret skrāpējumiem

RAC814RAC825

Drāšu birste iekšpagalmu tīrīšanaiTīrīšanas birste
 + Nodrošina lielisku līdzsvaru starp 

universālo beršanas birsti un 
lieljaudas birsti dažādu virsmu 
tīrīšanai

 + Rezerves drāšu birste, kas paredzēta 
RY18PCA 18V akumulatora 
iekšpagalmu uzkopšanas ierīcei

 + 115 mm diametra drāšu suka ķieģeļu, 
bruģakmeņu un citu materiālu šuvju 
tīrīšanai

RAC733RAC818

Universāls mazgāšanas līdzeklisSaudzējošas iedarbības neilona saru birste
 + Mazgāšanas līdzeklis vispārīgam 

pielietojumam, veicot visaptverošu tīrīšanu
 + Izmantojiet ar augstspiediena mazgātāju, 

EZClean lieljaudas mazgātāju vai attīrīšanas 
ierīci, lai atvieglotu netīru virsmu tīrīšanu 

 + 115 mm saudzējošas iedarbības 
birste trauslām akmens, 
piemēram, smilšakmens, virsmām

 + Saudzējošie sari nesaskrāpē un 
nebojā virsmas

lpp.

18V Instrumenti

ryobitools.lv



52

Nosauk.: mod. variants RAC751
Preces kods 5132004905

Nosauk.: mod. variants RAC750
Preces kods 5132004904

Nosauk.: mod. variants RAC749
Preces kods 5132004903

Nosauk.: mod. variants RAC748
Preces kods 5132004902

Nosauk.: mod. variants RAC717
Preces kods 5132004901

Nosauk.: mod. variants RAC732
Preces kods 5132003869

Nosauk.: mod. variants RAC731
Preces kods 5132003868

Nosauk.: mod. variants RAC734
Preces kods 5132003871

RAC731RAC734

Mazgāšanas līdzeklis koka virsmām Mazgāšanas līdzeklis akmens virsmām
 + Mazgāšanas līdzeklis vispārīgam 

pielietojumam, veicot visaptverošu 
koka virsmu, piemēram, terases 
grīdas, tīrīšanu

 + Mazgāšanas līdzeklis eļļas, 
smērvielu, noplūdušu vielu traipu 
un cita veida traipu likvidēšanai no 
akmens virsmām

RAC732 RAC717

Īpaši putojošs mazgāšanas līdzeklis EZClean 20 litru ūdens tvertne
 + Aktīvs netīrumu likvidēšanas līdzeklis 

ar spēcīgu putu veidošanas vielu 
automašīnu mazgāšanai

 + Lietojiet ar EZClean vai augstspiediena 
mazgātāju, lai izveidotu putu segu. 
Optimālam sniegumam ar putu pūtēju

 + 20 litru ūdens tvertne kalpo kā 
pārnēsājams ūdens avots, lai tīrītu 
esot ceļā

 + Savietojama ar Ryobi akumulatora 
EZClean lieljaudas mazgātājiem

RAC749RAC748

EZClean riepu sukaEZClean mazgāšanas līdzekļa pudele
 + Viegli uzklājiet mazgāšanas līdzekli uz 

Jūsu tīrāmās virsmas 
 + Ietilpina līdz pat 750 ml mazgāšanas 

līdzekļa
 + Savietojamas ar Ryobi akumulatora 

EZClean lieljaudas mazgātājiem

 + Iekļūstiet ikvienā spraugā un 
kaktā, lai liktu Jūsu riepām spīdēt 
un laistīties.

 + Savietojama ar Ryobi akumulatora 
EZClean lieljaudas mazgātājiem

RAC751RAC750

EZClean 2 l pudeles adapterisEZClean universālā suka
 + Pārvērš gandrīz jebkuru 2 litru 

pudeli ūdens avotā ātrai tīrīšanai, 
izmantojot šo adapteri

 + Savietojama ar Ryobi akumulatora 
EZClean lieljaudas mazgātājiem

 + Mazgā savu automašīnu vai kādu citu 
virsmu ar šo mīksto saru suku, lai 
noņemtu vēl lielāku netīrumu 
daudzumu

 + Grieziet suku 360 grādu diapazonā, lai 
nodrošinātu labāku manevrējamību

lpp. #ryobilatvija

18V Instrumenti



53

Nosauk.: mod. variants RAC771
Preces kods 5132005475

Nosauk.: mod. variants RAC770
Preces kods 5132005474

Nosauk.: mod. variants RAC768
Preces kods 5132005472

Nosauk.: mod. variants RAC769
Preces kods 5132005473

Nosauk.: mod. variants RAC765
Preces kods 5132005469

Nosauk.: mod. variants RAC764
Preces kods 5132005468

Nosauk.: mod. variants RAC763
Preces kods 5132005467

Nosauk.: mod. variants RAC754
Preces kods 5132005123

RAC754 RAC763

EZClean miglošanas komplekts EZClean logu tīrīšanas birste
 + Pārvērtiet savu EZClean lieljaudas 

mazgātāju par ideālu instrumentu 
dezinfekcijas līdzekļu un tīrīšanas 
šķīdumu izsmidzināšanai

 + Pievienojiet savu EZClean spainim 
ar ziepjūdeni, apsmidziniet logu, 
pēc tam notīriet mitrumu ar logu 
tīrīšanas birstes palīdzību

 + Savietojams ar Ryobi akumulatora 
EZClean lieljaudas mazgātājiem

RAC764 RAC765

EZClean šarnīrveida adapteris EZClean skalošanas uzgalis
 + Izmantojiet savu EZClean, lai veiktu 

tīrīšanas darbus jebkurā leņķī, 
izmantojot šarnīrveida adapteri

 + Notīriet grūti sasniedzamās zonas, 
piemēram, riteņu arkas vai renes

 + Astoņi izsmidzināšanas iestatījumi 
dažādiem pielietojumiem

 + Savietojams ar Ryobi akumulatora 
EZClean lieljaudas mazgātājiem

RAC769RAC768

EZClean pagarinājuma 
sifonēšanas komplekts

EZClean pagarinājuma kāts
 + Pievienojiet jebkuru piederumu 1,2 m 

kāta galā, paplašinot EZClean 
sasniedzamību attālākās vietās

 + Savietojams ar Ryobi akumulatora 
EZClean lieljaudas mazgātājiem

 + Vienkārši pagariniet sifonēšanas šļūteni 
par 6 m, ieskaitot filtru

 + Var tikt izmantots arī kā rezerves 
sifonēšanas komplekts

RAC771RAC770

EZClean “trīs vienā” sprauslaEZClean ātrās savienošanas komplekts
 + Rezerves ātrās savienošanas sprausla 

EZClean lieljaudas mazgātājam
 + Komplektācijā ietilpst adapteris 

šļūtenes vai sifonēšanas komplekta 
pievienošanai pie krāna

 + "Trīs vienā" sprausla ar turbo, 
skalošanas un 15 grādu 
smidzināšanas funkciju

 + Savietojams ar Ryobi akumulatora 
EZClean lieljaudas mazgātājiem

lpp.

18V Instrumenti

ryobitools.lv



54

RY18SPA

RY18STPA

54

Sūkņi mājas un
dārza darbiem

ONE+™ sūknis ar teleskopisku pagarinājuma elementu

LAISTĪŠANA

Pievienojiet jebkuru dārza darbu piederumu, 
izmantojot mūsu ¾ collu adapteri.

ŪDENS PĀRSŪKNĒŠANA

Ātri pārsūknējiet ūdeni, izmantojot mūsu 1 ½ collas 
izplūdes šļūteni.

Lietus ūdens savākšanas priekšrocības

Pārvietojams un vienkāršs risinājums 
ūdens iztukšošanai un pārvietošanai.

SAMAZINIET IETEKMI 
UZ VIDI

SAMAZINIET ŪDENS 
AVOTU NOSLODZI

IZBAUDIET VESELĪGU 
UN KRĀŠŅU DĀRZU

ONE+™ iegremdējamais sūknis

ĀTRA ŪDENS PĀRSŪKNĒŠANA

EKSPLUATĀCIJA ĀRKĀRTAS SITUĀCIJĀS

BEZŪDENS DARBĪBAS AUTOMĀTISKA 
PĀRTRAUKŠANA

SKAVA PIESTIPRINĀŠANAI PIE SIENAS

FILTRS NETĪRAM ŪDENIM

lpp. #ryobilatvija



55

Jauda 18V
Piegādāto akum. sk. 0
Plūsmas ātr. (l/h) 4200
Legremdes dziļums [m] 5

Maks. ūdens uzsūknēšanas augstums 
no sūkņa (m) 8

Taimera opcija 5 min; 10 min; 15 min
Ūdens izvades caurules izmērs [mm] 25.4
Preces kods 5133005778

Jauda 18V
Piegādāto akum. sk. 0
Plūsmas ātr. (l/h) 3360
Legremdes dziļums [m] 1.2

Maks. ūdens uzsūknēšanas augstums no 
sūkņa (m) 7

Min. iesūkšanas līmenis [mm] 50
Maks. daļiņu izmērs [diametrs] [mm] 1
Preces kods 5133005716

Lietus ūdens savākšanas priekšrocības

RY18STPA-0

18 v akumulatora teleskopiskais sūknis

JAUNUMS

 + Augstas kvalitātes sūknis ar kātu ir piemērots drenāžai, 
ātrai ūdens pārvietošanai un apūdeņošanai. Pārvietojiet 
ūdeni efektīvi! 

 + Izmantojiet āķi pakarināšanai, lai nostiprinātu sūkni ūdens 
mucā. Pēc tam atkārtoti izmantojiet savākto lietusūdeni 
augu laistīšanai dārzā 

 + Pievienojiet komplektācijā iekļauto  1 ½˝ izplūdes šļūteni, 
kas nodrošina maksimālu plūsmas ātrumu vai izmantojiet G 
¾˝  iekšējās šļūtenes adapteri un pievienojiet to Jūsu dārza 
šļūtenei 

RY18SPA-0

18 V akumulatora iegremdējams sūknis

JAUNUMS

 + Bezvadu sūknis ir ideāli piemērots peldbaseina ūdens 
līmeņa samazināšanai pirms lietus sezonas vai ārkārtas 
situācijās, piemēram, plūdiem pagrabā. Īpaši augsts 
plūsmas ātrums nozīmē, ka Jūs varat ātri paveikt darbu, 
bez nepieciešamības vilkt vadus un meklēt elektrības 
pieslēgumu

 + Sūkņa apakšā ir fiksators filtra ieslēgšanai un izslēgšanai. 
Kad filtrs ir ieslēgts, Jūs varat izmantot sūkni netīrā ūdenī. 
Siets neļaus iekļūt daļiņām, kuru diametrs ir lielāks par  
1 mm. Izslēdziet filtru, izmantojot tīru ūdeni

18V Instrumenti

lpp.ryobitools.lv



56

Jauda 18V
Piegādāto akum. sk. 0
Plūsmas ātr. (l/h) 30
Tvertnes ietilp. (l) 3.5
Svars [bez akumulatora] [kg] 1.5
Preces kods 5133002676

Jauda 18V
Piegādāto akum. sk. 0
Vidējais daļiņu lielums [µm] 40
Plūsmas ātr. (l/h) 7.2
Pārklāšanas ātrums minūtē (m²) 93
Reach [m] 4.5
Tvertnes ietilp. (l) 2
Svars [bez akumulatora] [kg] 2.8
Preces kods 5133004912

Jauda 18V
Piegādāto akum. sk. 0
Plūsmas apjoms (litri minūtē) 36 -108
Tvertnes ietilp. (l) 15
Sv. (kg) 4.8
Preces kods 5133005774

RY18BPSB-0

18V bezvadu mugursomas tipa smidzinātājs

JAUNUMS

 + Automātiskais izsmidzinātājs novērš šķidruma 
sūknēšanas radīto apgrūtinājumu un nogurumu, lai 
sasniegtu nepieciešamo spiedienu. Saīsina laiku, kas 
nepieciešams šī uzdevuma paveikšanai

 + Polsterētas mugursomas lences nodrošina komfortu 
ilgstošas lietošanas laikā. Katra lence ir regulējama 

 + Piepildiet 15 litru tvertni ar vēlamo šķīdumu, 
nodrošinot 
pietiekamu 
ietilpību pat 
vislielākajiem 
dārziem

OWS1880RY18FGA-0

18 V bezvadu rokas smidzinātājs18 V bezvadu miglotājs
 + Akumulatora nezāļu smidzinātājs vieglai dārza kopšanai
 + Tvertnē spiediens tiek radīts ar pogas piespiešanu, kas 

novērš nepieciešamību radīt spiedienu ar nogurdinošu 
manuālo pumpēšanu

 + 3,5 litru tvertne ar iebūvētu mērvienībām

 + Ideāli piemērots dezinfekcijas līdzekļiem, tīrīšanas 
līdzekļiem, herbicīdiem, insekticīdiem un fungicīdiem

 + Atšķirībā no tradicionālajiem smidzinātājiem šajā ierīcē 
ķīmiskās vielas tiek sadalītas īpaši smalkās daļiņās, kas 
nozīmē, ka tās spēj sasniegt tālākus attālumu un 
nodrošināt daudz vienmērīgāku pārklājumu

 + Novērš sūknēšanas radīto apgrūtinājumu, tādējādi 
nodrošinot mazāk nogurdinošu smidzināšanas pieredzi

lpp. #ryobilatvija

18V Instrumenti



57

Jauda 18V
Piegādāto akum. sk. 0
Maksimālā jauda [W] 225
Nepārtraukta jauda [W] 150
Maiņstrāvas ligzdas 230V 1
5133005792 5133005742

Jauda 18V
Piegādāto akum. sk. 0
Ietilp. (l) 4
Svars [bez akumulatora] [kg] 1.4
Preces kods 5133003729

Jauda 18V
Piegādāto akum. sk. 0
Ultravioletā starojuma viļņa 
garums [nm] 365

Svars [bez akumulatora] [kg] 1
Preces kods 5133005048

RY18BZA-0

OSS1800

18 V bezvadu sējmašīna

18 V akumulatora elektriskais mušķērājs

JAUNUMS

 + Piemērota sausam materiālam, tostarp sēklām, granulētam 
mēslojumam, sālim un barībai

 + Regulējams plūsmas apjoms un pielāgojams izkliedes 
laukums no 2,5 m līdz 3,5 m

 + Pretaizsprostošanās maisītājs nodrošina nepārtrauktu 
materiāla plūsmu

 + 18 V akumulatora elektriskajam 
mušķērājam ir 2600 voltu augsts 
spriegums, lai nogalinātu lielas mušas, 
odus, blaktis, knišļus, augļu mušiņas un uz 
gaismu lidojošos insektus.

 + Izmanto aizsardzībai pret 
kaitinošām mušām 

 + Aprīkots ar USB 
pieslēgvietu un tālruņa 
turētāju, lai uzlādētu ierīces 
un nofrošinātu vietu 
tālruņa novietošanai  

RY18BI150B-0

18 V 150 W Gen2 jaudas invertors un lādētājs

JAUNUMS

 + Jaudīgs divi vienā ONE+ invertors un 
lādētājs nodrošina MAIŅSTRĀVAS jaudu 
ierīcēm ar vadu ārpus mājām, vienlaikus 
arī nodrošinot Jums iespēju uzlādēt ONE+ 
18 V akumulatorus

 + Lieliski piemērots mazu ierīču, piemēram, 
klēpjdatoru, ventilatoru, videokameru, 
dronu, radioaparātu, viedo skaļruņu un 
lampiņu elektroapgādei.

 + Spēj uzlādēt Ryobi ONE+ 
akumulatorus ar ātrumu  
1,7 A ar komplektācijā 
iekļauto USB-C vadu un 
sienas kontaktdakšu

lpp.

18V Instrumenti

ryobitools.lv



5858

Akumulators
ar viedo  
sistēmu.

Akumulatora uzlādes līmeņa mērītājs

Vienkāršākais veids, kā uzraudzīt 
akumulatora darbības laiku un
pārraudzīt darba slodzi.

Aizsardzības elektronika

Elektronika izslēdz instrumentu gadījumos, 
kad akumulators tiek pārmērīgi noslogots vai 
tas pārāk sakarst, tādējādi aizsargājot gan 
instrumentu, gan akumulatoru no bojājumiem.

Augstas jaudas elementi

Augsta snieguma elementi samazina 
ģenerētā siltuma apjomu un
nodrošina jaudu intensīvākiem darbiem.

IntelliCell™ akumulatora tehnoloģija
Unikālā veidā pārvalda savu jaudu, lai nodrošinātu optimālu sniegumu un 
darbības laiku jebkuram ONE+™ instrumentam un pielietojuma veidam.

lpp. #ryobilatvija

25
GADU GARUMĀ

AKUMULATORA 
SADERĪBA



59

Preces kods 5133002865Preces kods 5133005436

Preces kods 5133002433 Preces kods 5133005287

Preces kods 5133005053Preces kods 5133005618

Preces kods 5133005052 Preces kods 5133002237

Akumulatora uzlādes līmeņa mērītājs

RB1820C RB18L25

18 V 2,0 Ah Lithium+ akumulators 18 V Lithium+ akumulators (1 x 2,5 Ah)
 + Jaudīgais 2,5 Ah Lithium+ 

akumulators nodrošina vairāk jaudas, 
ilgāku darba laiku un lielāku izturību, 
salīdzinot ar iepriekšējām Ryobi ® 
litija tehnoloģiju

 + Jaudīgais 2,0 Ah Lithium+ akumulators 
nodrošina vairāk jaudas, ilgāku darba 
laiku un lielāku izturību, salīdzinot ar 
iepriekšējām Ryobi ® litija tehnoloģiju

 + 4 posmu akumulatora uzlādes līmeņa 
mērierīce parāda atlikušo uzlādi  
(100%, 75%, 50%, 25%)

RB1840T RB1840X

JAUNUMS

JAUNUMS

18 V Lithium+ akumulators (1 x 4,0 Ah) 18 V 4,0 Ah Lithium+ AUGSTAS JAUDAS 
akumulators  + Jaudīgais 4,0 Ah Lithium+ akumulators 

nodrošina vairāk jaudas, ilgāku 
darbības laiku un lielāku izturību, 
salīdzinot ar iepriekšējām Ryobi® litija 
tehnoloģijām

 + Lielas kapacitātes 4,0 Ah Lithium+ 
AUGSTAS JAUDAS akumulators 
nodrošina 3 reizes ilgāku darbības 
laiku un par 20% vairāk jaudas, 
salīdzinot ar iepriekšējo Ryobi®  
litija tehnoloģiju

RB18L50 RB1850X

18 V 5,0 Ah Lithium+ akumulators 18 V 5,0 Ah Lithium+ akumulators
 + Jaudīgais 5,0 Ah Lithium+ akumulators 

nodrošina vairāk jaudas, ilgāku darba 
laiku un lielāku izturību, salīdzinot ar 
iepriekšējām Ryobi ® litija tehnoloģiju

 + 4 posmu akumulatora uzlādes līmeņa 
mērierīce parāda atlikušo uzlādi (100%, 
75%, 50%, 25%)

 + Jaudīgais 5,0 Ah Lithium+ 
akumulators nodrošina vairāk jaudas, 
ilgāku darbības laiku un lielāku 
izturību, salīdzinot ar iepriekšējām 
Ryobi® litija tehnoloģijām

RB18L90RB1860X

18 V Lithium+ akumulators (1 x 6,0 Ah) 18 V 9,0 Ah Lithium+ AUGSTAS JAUDAS akumulators
 + Lielas kapacitātes 9,0 Ah Lithium+ 

AUGSTAS JAUDAS akumulators 
nodrošina 3 reizes ilgāku darbības 
laiku un par 20% vairāk jaudas, 
salīdzinot ar iepriekšējo Ryobi® litija 
tehnoloģiju

 + Jaudīgais 6,0 Ah Lithium+ 
akumulators nodrošina vairāk 
jaudas, ilgāku darba laiku un 
lielāku izturību, salīdzinot ar 
iepriekšējām Ryobi ® litija 
tehnoloģiju

lpp.

18V Instrumenti

ryobitools.lv



60

Nosauk.: mod. variants RXAHT01
Preces kods 5132002796

Nosauk.: mod. variants RXPR01
Preces kods 5132002797

Nosauk.: mod. variants RXBC01
Preces kods 5132002795

Nosauk.: mod. variants RXEX01
Preces kods 5132002793

Expand It

RXBC01RXEX01

Expand-It™ SmartTool krūmgriezisExpand-It™ kāts pagarināšanai
 + Ideāli piemērots kā augstgrieža vai 

dzīvžoga trimmera rokturis
 + Garums: 62 cm
 + 0.6kg

 + SmartTool™ tehnoloģija 
optimizē asmens griešanās 
ātrumu, griežot garu zāli, 
nelielus krūmus un 
krūmājus

 + Benzīna motors nodrošina 
nepārspējamu sniegumu 
(8100 apgr./min.)

 + 1200 W motors nodrošina 
maksimālu sniegumu 
(7080 apgr./min.)

RXPR01 RXAHT01

Expand-It™ SmartTool ķēdes zāģis Expand-It™ SmartTool šarnīrveida dzīvžoga 
trimmeris + SmartTool™ tehnoloģija 

optimizē ķēdes griešanās 
ātrumu, veicot zāģēšanu

 + Benzīna motors un 
elektromotors nodrošina 
premium klases 15 m/s 
griešanas veiktspēju

 + 15° leņķī ieliekts 25,4 cm 
asmens ērtai un drošai 
zāģēšanai

 + SmartTool™ tehnoloģija 
optimizē asmens griešanās 
ātrumu, veicot dzīvžoga 
apgriešanu

 + Benzīna motors nodrošina 
nepārspējamu sniegumu 
(4670 griezumi minūtē) 

 + 1200 W elektromotors 
nodrošina maksimālu 
sniegumu (3916 griezumi 
minūtē)

lpp. #ryobilatvija



61

Jauda 1800W
Platums (cm) 40
Piedziņas mehān. Spiest
Mulčēšana Jā
Sv. (kg) 13
Preces kods 5133002347

Jauda 1500W
Platums (cm) 36
Piedziņas mehān. Spiest
Mulčēšana Jā
Sv. (kg) 11.5
Preces kods 5133002345

Jauda 1300W
Platums (cm) 33
Piedziņas mehān. Spiest
Mulčēšana Jā
Sv. (kg) 9
Preces kods 5133002343

Jauda 350W
Zāģēš. ceļa plat. (cm) 25
Apgriez. līn. diam. (mm) 1.5
Rindpadeves sist. Spole ar kontaktpalaidi
Sv. (kg) 1.9
Preces kods 5133002789

Vadu instrumenti

RLM15E36HRLM13E33S

1500 W elektriskais zāles pļāvējs ar  
36 cm pļaušanas platumu

1300 W elektriskais zāles pļāvējs ar  
33 cm pļaušanas platumu

 + Jaudīgs 1500 W motors un 36 cm pļaušanas platums
 + EasyEdge™ funkcija ļauj pļaut zāliena malas
 + 5 pozīciju augstuma regulēšana vienā punktā no  

20 mm līdz 70 mm

 + Jaudīgs 1300 W motors un 33 cm pļaušanas platums
 + Vairākas roktura augstuma pozīcijas ierīces pielāgošanai 

katram lietotājam
 + EasyEdge funkcija ļauj pļaut zāliena malas

RLT3525RLM18E40H

350 W Elektriskais zāles trimmeris ar  
25 cm pļaušanas platumu

1800 W elektriskais zāles pļāvējs ar  
40 cm pļaušanas platumu

 + Jaudīgs 1800 W motors un 40 cm pļaušanas platums
 + EasyEdge funkcija ļauj pļaut zāliena malas 
 + 5 pozīciju augstuma regulēšana vienā punktā no  

20 mm līdz 70 mm

 + Viegls un jaudīgs 350 W 
lieljaudas motors

 + 25 cm pļaušanas platums 
ātrai nezāļu un zāles 
nopļaušanai

 + EasyEdge™ ļauj ātri 
pārslēgties starp malu 
līdzināšanas režīmu un 
pļaušanas režīmu

lpp.ryobitools.lv



62

Jauda 1200W

Griešanas platums, izmantojot 
krūmgriešanas asmeni (cm) 26

Griešanas platums, izmantojot 
zāles pļaušanas auklu (cm) 38

Auklas padeve Spole ar kontaktpalaidi
Sv. (kg) 5.1
Preces kods 5133002506

Jauda 600W
Pļaušanas platums (cm) 30
Auklas diametrs (mm) 1.6

Auklas padeve Automātiska padeve

Sv. (kg) 2.9
Preces kods 5133003641

Jauda 500W
Pļaušanas platums (cm) 27
Auklas diametrs (mm) 1.6
Auklas padeve Automātiska padeve
Sv. (kg) 2.8
Preces kods 5133003639

Nosauk.: mod. variants RAC118
Preces kods 5132002590

Nosauk.: mod. variants RAC149
Preces kods 5132003310

Vadu instrumenti

RLT5127RBC1226I

500 W elektriskais zāles trimmeris 
ar 27 cm pļaušanas platumu 

1200W Elektriskais krūmgriezis ar 
26 cm griešanas platumu

 + Viegls un jaudīgs augstas veiktspējas 
500 W motors

 + Liels 27 cm pļaušanas platums ātrai 
jebkura darba paveikšanai

 + Jaudīgais 1200 W motors nodrošina izcilu griešanas 
sniegumu

 + SmartTool™ tehnoloģija optimizē Expand-it™ 
piederumu sniegumu

 + Divi vienā: 26 cm Tri-Arc+™ rūdītā tērauda asmens 
zāles, nelielu krūmu un krūmāju griešanai

RLT6130

600 W elektriskais zāles trimmeris 
ar 30 cm pļaušanas platumu 

 + Jaudīgs, augstas veiktspējas 600 W 
motors efektīvai zāģēšanai 

 + Teleskopiskais kāts un pielāgojamie 
rokturi nodrošina komfortablu 
pļaušanu jebkura auguma lietotājiem

 + Liels 30 cm pļaušanas platums ātrai 

RAC149 RAC118

Spole ar auklu modelim RLT3025SModeļa RLT3525 spoles ar 1,5 mm 
diametra auklu, 3 spoļu komplekts

 + 1,5 mm diametra auklu, 3 spoļu spoles
 + Komplektācijā iekļauta 24 m aukla

 + Savietojama ar Ryobi 
elektriskajiem zāles trimmeriem ar 
vadu, tostarp RLT3025F, 
RLT3025S, RLT3525S, RLT2523 
un RLT3123

 + Dubulta auklas nodalījuma spole, 
kas padod auklu automātiski, 
tiklīdz tiek piespiesta tās augšpusē 
esošā poga

lpp. #ryobilatvija



63

Nosauk.: mod. variants RAC120
Preces kods 5132002592

Nosauk.: mod. variants RAC109
Preces kods 5132002645

Nosauk.: mod. variants RAC123
Preces kods 5132002671

Nosauk.: mod. variants RAC110
Preces kods 5132002775

Nosauk.: mod. variants RAC119
Preces kods 5132002591

Nosauk.: mod. variants RAC122
Preces kods 5132002670

Vadu instrumenti

RAC119 RAC122

Spole ar 1,5 mm diametra auklu3 x spoles ar dubultu 1,2 mm diametra 
auklas nodalījumu modelim RLT3025S  + Savietojama ar Ryobi 

elektriskajiem zāles trimmeriem ar 
vadu, tostarp RLT4027, RLT5027 
un RLT6030.

 + Savietojama ar Ryobi 
elektriskajiem zāles trimmeriem ar 
vadu, tostarp RLT3025F, 
RLT3025S, RLT3525S, RLT2523 
un RLT3123.

 + Dubulta auklas nodalījuma spole, 
kas padod auklu automātiski, 
tiklīdz tiek piespiesta tās augšpusē 
esošā poga

RAC110RAC123

Spole auklas trimmerim, 1,5 mm 
diametra aukla, 2 spoļu iepakojums

3 x spoles ar dubultu 1,5 mm diametra vītas 
auklas nodalījumu modelim RLT4027

 + 1,6 mm diametra auklas spoles (3 
gab. iepakojums) modeļa 
RLT4027,RLT5027, RLT6030 
zāles trimmeriem ar vadu

 + Vītā aukla samazinātam troksnim 
un papildu izturībai

RAC120RAC109

Spole ar auklu modelim RLT7038/
RLT1038

Spole auklas trimmerim, 1,5 mm diametra aukla, 
2 spoļu iepakojums

 + Savietojama ar Ryobi 
elektriskajiem zāles trimmeriem ar 
vadu, tostarp RLT7038, RLT1038, 
RLT1238, RLT8038, RLT1238l

lpp.

 + 2 x spole. 2 x 3,1 m zila vītā aukla spolē. Auklas 
diametrs — 1,5 mm. Saderīga ar RLT4025.

 + 2 x spoles ar 1,5 mm diametra auklu.  
Piemērotas modelim RLT5030S.

ryobitools.lv



64

Jauda 650W
Maks. grieztsp. (mm) 30
Asmens gar. (cm) 60
Asmens ātr. (apgr./min.) 1500
Sv. (kg) 4.0
Preces kods 5133003647

Jauda 550W
Maks. grieztsp. (mm) 26
Asmens gar. (cm) 55
Asmens ātr. (apgr./min.) 1500
Sv. (kg) 3.6
Preces kods 5133003643

Jauda 450W
Maks. grieztsp. (mm) 20
Asmens gar. (cm) 50
Asmens ātr. (apgr./min.) 1600
Sv. (kg) 2.9
Preces kods 5133002793

Jauda 450W
Maks. grieztsp. (mm) 20
Asmens gar. (cm) 45
Asmens ātr. (apgr./min.) 1700
Sv. (kg) 4.1
Preces kods 5133002226

Vadu instrumenti

RPT4545E RHT4550

450 W elektriskais kāta dzīvžoga šķēres ar  
45 cm asmeni, 20 mm griezumu

18V Dzīvžoga šķēres ar 50 cm asmeni, 
20 mm griezt

 + Jaudīgs 450 W motors
 + Ļoti precīzs 45 cm asmens, 

kas izgatavots, izmantojot 
lāzergriešanu, nodrošina 
teicamus griešanas rezultā-
tus

 + Instruments ir piemērots 
lielu zaru griešanai, jo 
asmens gājiens ir 20 mm

 + Jaudīgs un viegls 450 W motors
 + Binārās darbības asmeņi, kas apstrādāti ar dimanta 

slīpēšanu, līdzeniem un precīziem griešanas rezultātiem
 + 50 cm asmens pārgriež līdz pat 20 mm zarus

RHT6760RLRHT5655RS

550 W elektriskais dzīvžoga šķēres ar 55 cm 
asmeni un 26 mm griešanas platumu

650 W elektriskais dzīvžoga šķēres ar 60 cm 
asmeni un 30 mm griešanas platumu

 + Jaudīgais, augsta griezes momenta 550 W motors 
nodrošina izcilus griešanas rezultātus

 + 55 cm precīzas griešanas dimantu slīpēti asmeņi 
vienmērīgam griešanas procesam

 + Instruments ir piemērots lielu zaru griešanai, 
pateicoties 26 mm asmens gājienam un zāģēšanas 
funkcijai

 + Jaudīgais, augsta griezes momenta 650 W motors 
nodrošina izcilus griešanas rezultātus

 + 60 cm lāzergrieztie, dimantu slīpētie asmeņi nodrošina 
īpaši asu griešanu un līdzenus griezumus

 + Instruments ir piemērots lielu zaru griešanai, 
pateicoties 30 mm asmens gājienam un zāģēšanas 
funkcijai

lpp. #ryobilatvija



65

Jauda 1900W
Zāģa ķēdes gar. (cm) 35
Ķēdes ātr. (m/sek.) 15
Ķēdes spriegot. bez instrum. Jā
Sv. (kg) 4.7
Preces kods 5133004338

Jauda 3000W
Gaisa plūsm. ātr. (km/h) 375
Gaisa daudz. (m³/min.) 14
Mulčas proporc. 16:1
Savācējmais. ietilp. (l) 45
Sv. (kg) 4.2
Preces kods 5133002188

Jauda 800W
Maks. grieztsp. (mm) 34
Asmens gar. (cm) 65
Asmens ātr. (apgr./min.) 1500
Sv. (kg) 4.0
Preces kods 5133003649

Jauda 750W
Zāģa ķēdes gar. (cm) 20
Ķēdes ātr. (m/sek.) 10
Eļļas tvertnes ietilp. (l) 0.08
Sv. (kg) 3.8
Preces kods 5133002228

Vadu instrumenti

RPP750SRHT8165RL

750 W elektriskais zargriezis, 20 cm sliede800 W elektriskais dzīvžoga šķēres ar 65 cm 
asmeni un 34 mm griešanas platumu  + Jaudīgs 750 W motors

 + 20 cm Oregon® sliede un 
ķēde

 + liels griezes moments un 
10 m/s ķēdes griešanās 
ātrums

 + Jaudīgais, augsta griezes momenta 800 W motors 
nodrošina izcilus griešanas rezultātus

 + 65 cm lāzergrieztie, dimantu slīpētie asmeņi nodrošina 
īpaši asu griešanu un līdzenus griezumus

 + Instruments ir piemērots lielu zaru griešanai, 
pateicoties 34 mm asmens gājienam un zāģēšanas 
funkcijai

RCS1935B RBV3000CSV

Pārveidojama tipa 3000 W elektriskais gaisa 
pūtējs/putekļsūcējs

1900 W elektriskais ķēdes zāģis ar 35 cm sliedi

 + Jaudīgs 3000 W motors
 + Konvertējams gaisa pūtējs un putekļsūcējs
 + Divu ātrumu slēdzis nodrošina maksimālo gaisa 

plūsmas ātrumu 375 km/h apmērā klusajā režīmā

 + Jaudīgs 1900 W motors
 + 35 cm sliede un ķēde
 + 15 m/s ķēdes griešanās ātrums nodrošina izcilu 

zāģēšanas sniegumu

lpp.ryobitools.lv



66

Nosauk.: mod. variants RAC253
Preces kods 5132004345

Nosauk.: mod. variants RAC250
Preces kods 5132002785

Nosauk.: mod. variants RAC248
Preces kods 5132002783

Nosauk.: mod. variants RAC247
Preces kods 5132002782

Nosauk.: mod. variants RAC244
Preces kods 5132002717

Jauda 2300W
Zāģa ķēdes gar. (cm) 40
Ķēdes ātr. (m/sek.) 16
Ķēdes spriegot. bez instrum. Jā
Sv. (kg) 4.8
Preces kods 5133004340

Nosauk.: mod. variants RAC243
Preces kods 5132002716

Vadu instrumenti

RCS2340B RAC243

2300 W elektriskais ķēdes zāģis ar 40 cm sliedi 8 collu / 20 cm sliede elektriskajiem 
ķēdes zāģiem ar vadu + Jaudīgs 2300 W motora sniegums

 + 40 cm sliede un ķēde
 + 16 m/s ķēdes griešanās ātrums nodrošina izcilu 

zāģēšanas sniegumu

 + Savietojama ar Ryobi sērijas 
RPP75 elektriskajiem 
augstgriežiem ar vadu

RAC244

8 collu / 20 cm ķēde elektriskajiem 
ķēdes zāģiem ar vadu

 + Savietojama ar Ryobi sērijas 
RPP75 un sērijas RPP72 
elektriskajiem augstgriežiem ar 
vadu

RAC247RAC248

14 collu / 35 cm sliede elektriskajiem 
ķēdes zāģiem ar vadu

14 collu / 35 cm ķēde elektriskajiem 
ķēdes zāģiem ar vadu

 + Savietojama ar Ryobi modeļa 
RCS1935 un RCS1835B 
elektrisko ķēdes zāģi ar vadu

 + Savietojama ar Ryobi ķēdes zāģi ar 
vadu, tostarp RCS1835 un 
RCS1935

RAC250RAC253

40 cm ķēdes zāģa ķēde 40 cm ķēde elektriskajiem 
ķēdes zāģiem ar vadu

 + Savietojama ar Ryobi modeļa 
RCS2340 elektrisko ķēdes zāģi ar 
vadu

 + 40 cm ķēdes zāģa rezerves ķēde
 + Saderīga a modeli RCS2340B

lpp. #ryobilatvija



67

Jauda 1400W
Maks. spied. (bāri) 110
Plūsmas ātr. (l/h) 390
Šļūt. gar. (m) 5

Stand. aprīk.
Regulējamas strūklas sprausla, 
turbo sprausla, putu 
strūklsprauslas pudele

Preces kods 5133005365

Jauda 3000W
Gaisa plūsm. ātr. (km/h) 375
Gaisa daudz. (m³/min.) 16
Mulčas proporc. 16:1
Savācējmais. ietilp. (l) 45
Sv. (kg) 5.1
Preces kods 5133002190

Vadu instrumenti

RBV3000CESV

3000W “trīs vienā” gaisa pūtējs/sūcējs
 + Jaudīgs 3000 W motors
 + Jaunas konstrukcijas gaisa pūtējs/putekļsūcējs trīs vienā nodrošina iespēju to 

izmantot tikai kā gaisa pūtēju, tikai kā putekļsūcēju vai abas funkcijas vienlaicīgi
 + Vairāku ātrumu slēdzis nodrošina maksimālo gaisa plūsmas ātrumu 375 km/h 

apmērā klusajā režīmā

RY110PWA

110 BĀRU elektriskais augstspiediena mazgātājs
 + Augstas veiktspējas 1400 W motors nodrošina 110 bāru maks. spiedienu un 

390 l/h maks. plūsmas apjomu
 + Ļoti kompakta konstrukcija ar integrētu pārvietošanas rokturi
 + Iebūvēts glabāšanas nodalījums šļūtenei, smidzināšanas pistolei un 

smidzināšanas caurulei

Jauda 1600W
Maks. spied. (bāri) 120
Plūsmas ātr. (l/h) 420
Šļūt. gar. (m) 5

Stand. aprīk. Regulējamas strūklas sprausla, 
turbo sprausla

Preces kods 5133005367

RY120PWA

120 BĀRU elektriskais augstspiediena mazgātājs
 + Augstas veiktspējas 1600 W motors nodrošina 120 BĀRU maks. 

tīrīšanas spiedienu un 420 l/h maks. ūdens plūsmu
 + Izturīgā un elastīgā ar tēraudu pastiprinātā šļūtene nesamezglojas, 

nodrošinot ērtu tīrīšanas pieredzi
 + Kompakta, vertikāla konstrukcija ar integrētu rokturi un riteņiem 

ērtai transportēšanai

lpp.ryobitools.lv



68

Jauda 2500W
Maks. spied. (bāri) 170
Plūsmas ātr. (l/h) 470
Šļūt. gar. (m) 10

Stand. aprīk. Regulējamas strūklas sprausla, 
turbo sprausla

Preces kods 5133005373

Jauda 2000W
Maks. spied. (bāri) 150
Plūsmas ātr. (l/h) 450
Šļūt. gar. (m) 8

Stand. aprīk.

Regulējamas strūklas sprausla, 
turbo sprausla, virsmas tīrītājs 
ar iebūvētu mazgāšanas 
līdzekļa pudeli, rotējošā birste

Preces kods 5133005371

Jauda 1800W
Maks. spied. (bāri) 140
Plūsmas ātr. (l/h) 420
Šļūt. gar. (m) 6

Stand. aprīk.

Regulējamas strūklas sprausla, 
turbo sprausla, fiksēta birste, 
lielu virsmu tīrītājs, rotējoša 
birste

Preces kods 5133005423

Vadu instrumenti

RY140PWA-P

140 BĀRU elektriskais Premium augstspiediena 
mazgātājs

 + Augstas veiktspējas 1800 W motors 
nodrošina 140 BĀRU maks. spiedienu un 
390 l/h maks. plūsmas apjomu

 + Izturīgā un elastīgā ar 
tēraudu pastiprinātā 
šļūtene nesamezglojas, 
nodrošinot ērtu tīrīšanas 
pieredzi 

 + Šļūtenes spole ātrai un 
ērtai šļūtenes 
uzglabāšanai, kad tā 
netiek lietota

RY150PWA RY170PWA

150 BĀRU elektriskais augstspiediena mazgātājs 170 BĀRU elektriskais augstspiediena mazgātājs
 + Augstas veiktspējas  

2500 W bezoglīšu 
indukcijas motors 
nodrošina 170 BĀRU 
maks. spiedienu un 
470 l/h maks. plūsmas 
apjomu

 + Jaudīgs tīrīšanas 
sniegums ir ideāli 
piemērots noturīgu 
netīrumu un lielu zonu, 
piemēram, iekšpagalmu 
tīrīšanai

 + Izturīgā un elastīgā ar 
tēraudu pastiprinātā 
šļūtene nesamezglojas, 
nodrošinot ērtu tīrīšanas 
pieredzi

 + Augstas veiktspējas 2000 W motors nodrošina 150 BĀRU 
maks. spiedienu un 450 l/h maks. plūsmas apjomu

 + Izturīgā un elastīgā ar 
tēraudu pastiprinātā 
šļūtene nesamezglojas, 
nodrošinot ērtu tīrīšanas 
pieredzi

 + Augstspiediena šļūtenes 
spole atritina šļūteni 
lietošanas laikā bez 
saķeršanās, nodrošinot 
maksimālu mobilitāti 
dārzā

Jauda 1600W
Maks. spied. (bāri) 130
Plūsmas ātr. (l/h) 420
Šļūt. gar. (m) 5

Stand. aprīk. Regulējamas strūklas sprausla, 
turbo sprausla, fiksēta birste

Preces kods 5133005421

RY130PWA

130 BĀRU elektriskais augstspiediena mazgātājs
 + Augstas veiktspējas 1600 W 

motors nodrošina 130 BĀRU 
maks. spiedienu un 420 l/h 
maks. plūsmas apjomu

 + Izturīgā un elastīgā ar tēraudu 
pastiprinātā šļūtene 
nesamezglojas, nodrošinot 
ērtu tīrīšanas pieredzi

 + Kompakta, ar riteņiem aprīkota 
konstrukcija vieglai 
transportēšanai

lpp. #ryobilatvija



69

Nosauk.: mod. variants RAC778
Preces kods 5132005531

Nosauk.: mod. variants RAC779
Preces kods 5132005532

Nosauk.: mod. variants RAC777
Preces kods 5132005530

Nosauk.: mod. variants RAC775
Preces kods 5132005529

Nosauk.: mod. variants RAC772
Preces kods 5132005616

Nosauk.: mod. variants RAC774
Preces kods 5132005528

Vadu instrumenti

RAC772 RAC774

Augstspiediena virsmu tīrītājs Augstspiediena mazgātāja fiksētā suka
 + Šī birste ir ideāli piemērota dažādu 

virsmu, piemēram, āra mēbeļu, 
automašīnu vai siltumnīcu 
tīrīšanai. 

 + Ar mīkstiem sariem, nav 
jāuztraucas par virsmu 
skrāpēšanu, atbrīvojoties no īpaši 
noturīgiem netīrumiem

 + Izmantojiet kopā ar Ryobi 
mazgāšanas līdzekļiem, lai virsmas 
būtu īpaši mirdzošas! 

 + 25 cm virsmas tīrītājs ir 
savietojams ar Ryobi 
augstspiediena mazgātājiem, kuru 
jauda ir līdz pat 140 bāriem.

 + Divas rotējošas sprauslas, lai bez 
piepūles notīrītu īpaši noturīgus 
netīrumus un dubļus no āra 
virsmām. Šis piederums ir izcili 
piemērots cietām virsmām, 
piemēram, celiņiem, 
piebrauktuvēm un terašu 
segumam. 

RAC775 RAC777

Augstspiediena mazgātāja putu mazgāšanas 
līdzekļa pudele

Augstspiediena mazgātājs ar maināmu sprauslu

 + Savietojams ar augstspiediena 
mazgātājiem, kuru maksimālais 
spiediens ir 170 BĀRI

 + 600 ml atkārtoti uzpildāmais 
konteiners nodrošina spēcīgas 
putas jebkuras virsmas apstrādei

 + Piemērota visiem Ryobi 
mazgāšanas līdzekļiem un Jūsu 
favorītam 

 + Sprausla ar regulējamu strūklu. 
Veiciet maiņu no šauras 
koncentrētās strūklas līdz platai 
vēdekļveida strūklai dažāda veida 
tīrīšanas darbiem

 + Savietojama ar Ryobi 
augstspiediena mazgātājiem ar 
100-150 BĀRU spiedienu

RAC778 RAC779

Augstspiediena mazgātāja turbo sprausla Augstspiediena mazgātājs ar tēraudu 
pastiprinātu šļūteni + Savietojama ar Ryobi 

augstspiediena mazgātājiem ar 
100-150 BĀRU spiedienu

 + Netīrumu tīrītājs! Turbo sprausla 
ļauj ātri noņemt netīrumus. Ideāli 
piemērota laika apstākļu ietekmē 
erodētu vai īpaši netīru zonu 
tīrīšanai

 + Sasniedziet ierīces maksimālo 
spiedienu ar izsmidzināšanas 
uzgali, kas paredzēts cīņai ar 
netīrumiem 

 + 8 m ar tēraudu pastiprinātā šļūtene ir 
saderīga ar Ryobi augstspiediena 
mazgātājiem ar 100-140 BĀRU 
spiedienu

 + Ar tēraudu pastiprinātas vai ar tērauda 
pinumu apstrādātas šļūtenes nodrošina 
lielāku izturību nekā standarta 
augstspiediena mazgātāja šļūtene. 
Izstrādātas, lai būtu izturīgas un lai 
lietotājiem nebūtu jāpiedzīvo šļūteņu 
satīšanās!

lpp.ryobitools.lv



70

Nosauk.: mod. variants RAC791
Preces kods 5132005539

Nosauk.: mod. variants RAC788
Preces kods 5132005537

Nosauk.: mod. variants RAC790
Preces kods 5132005538

Nosauk.: mod. variants RAC785
Preces kods 5132005535

Nosauk.: mod. variants RAC786
Preces kods 5132005536

Nosauk.: mod. variants RAC784
Preces kods 5132005534

Nosauk.: mod. variants RAC780
Preces kods 5132005533

Vadu instrumenti

RAC780 RAC784

Augstspiediena mazgātāja 
Karcher - Ryobi adapteris

Augstspiediena mazgātāja 
ūdens padeves filtrs

 + Izmantojiet visus savus iecienītākos 
Karcher aksesuārus, lietojot Ryobi 
augstspiediena mazgātāju. Šis adapteris 
ir izstrādāts, lai ļautu Jums izmantot jau 
esošos tīrīšanas rīkus

 + Šis ūdens padeves filtrs ir savietojams 
ar visiem Ryobi maiņstrtāvas 
augstspiediena mazgātājiem, un to var 
iegādāties kā konkurentražotāju rīku 
aizvietotāju

RAC786RAC785

Augstspiediena mazgātāja 
cauruļu tīrīšanas šļūtene

Augstspiediena mazgātāja 
rotējošā suka

 + Likvidējiet cauruļvadu vai kanalizācijas 
cauruļu netīrumus un aizsprostojumus, 
izmantojot Ryobi cauruļu tīrīšanas 
šļūteni

 + Rotējošais centrs nodrošina vēl lielāku 
tīrīšanas jaudu. Mīkstie sari nodrošina 
vieglu, taču efektīvu tīrīšanu visām 
gludajām virsmām

RAC790RAC788

Augstspiediena mazgātāja 
blīvgredzeni

Augstspiediena mazgātāja 
vecie piederumi jaunai ierīcei

 + Rezerves blīvgredzeni visām 
augstspiediena mazgātāja 
vajadzībām. Šis produkts satur 
dažāda diametra gredzenus

 + Saglabājiet sava vecā Ryobi 
augstspiediena mazgātāja 
piederumus un izmantojiet tos ar 
savu jauno ierīci. Izmantojiet šo 
adapteri, lai pievienotu savu 

RAC791

Augstspiediena mazgātāja adapteris jauns piederums vecajai ierīcei
 + Šis adapteris ļauj Jums turpināt izmantot savu veco Ryobi augstspiediena 

mazgātāju, taču izmēģiniet mūsu pasakaino jauno piederumu klāstu.  Ķeriet 
ciet šo adapteri un Jums būs piekļuve neskaitāmiem citiem tīrīšanas 
instrumentiem!

lpp. #ryobilatvija



71

Jauda 3000W
Smalcināšanas sistēma Bungu mehānisms
Maks. smalcināšanas diam. (mm) 45
Kastes ietilpība [L] 55
Sv. (kg) 21
Preces kods 5133004335

Jauda 2500W
Smalcināšanas sistēma Asmeņi
Maks. smalcināšanas diam. (mm) 45
Kastes ietilpība [L] 40
Sv. (kg) 13.4
Preces kods 5133002512

Jauda 1400W
Griešanas kapacitāte (mm) 35
Piedziņas mehān. Lente
Preces kods 5133004566

Vadu instrumenti

RY1400SF35A

1400 W elektriskais irdinātājs ar 35 cm darba platumu
 + Četri darba dziļuma iestatījumi ērtai sūnu un zāles likvidēšanai
 + Liels (35 cm) pļaušanas platums ātrai darba izpildei 
 + Nolokāmi rokturi kompaktai uzglabāšanai

RSH2545B

2500 W zaru smalcinātājs ar 45 mm smalcināšanas diametru
 + Jaudīgs 2500 W motora zaru smalcinātājs
 + Divi reversīvi rūdītā tērauda asmeņi sasmalcina zarus, kazenājus un krūmus 

smalkā mulčā
 + Drošības plunžeris virza materiālu smalcinātājā un nodrošina, ka pirksti atrodas 

drošā attālumā no asmeņiem

RSH3045U

3000 W klusas darbības zaru smalcinātājs ar 45 mm smalcināšanas diametru
 + 3000 W klusas darbības zaru smalcinātājs spēj sasmalcināt līdz pat  

45 mm diametra zarus
 + Aprīkots ar nažu cilindra mehānismu klusākai un precīzākai smalcināšanai
 + Automātiska pašpadeve

lpp.ryobitools.lv



72

Nosauk.: mod. variants RAC810L
Preces kods 5132002993

Nosauk.: mod. variants RAC810M
Preces kods 5132002994

Nosauk.: mod. variants RAC811M
Preces kods 5132002992

Nosauk.: mod. variants RAC811L
Preces kods 5132002991

Nosauk.: mod. variants RAC805
Preces kods 5132002765

Nosauk.: mod. variants RAC138
Preces kods 5132002706

Nosauk.: mod. variants RAC351
Preces kods 5132002646

Vadu instrumenti

RAC351

Griezējasmeņi Ryobi modeļa RSH2400R 
un RSH2545B zaru smalcinātājam

 + Jaudīgi, žiletes asuma asmeņi atvieglo dārza atlikumu smalcināšanas procesu
 + (iepakojumā 2 gab.)

RAC138 RAC805

Vertebrae+™ uzkabe krūmgriežiem, 
zāles trimmeriem un gaisa pūtējiem/
putekļsūcējiem

Ergonomiska uzkabe augstgriežiem 
un dzīvžoga

 + Mūsu unikālā Vertebrae+™ 
ergonomiskā uzkabe uzņem kātā 
iestiprinātā produkta svaru, ļaujot 
jums koncentrēties uz veicamo 
darbu

 + Pro-style Vertebrae+™ uzkabe 
nodrošina līdzsvaru, komfortu un 
atbalstu.

RAC811L RAC811M

Dārza cimdi Power (M)Dārza cimdi Power (L)
 + Pastiprinātā un polsterētā plaukstas un 

īkšķa daļa nodrošina papildu komfortu 
ilgstošas lietošanas gadījumā. Raupjā 
struktūra nodrošina spēcīgu satvērienu

 + Skārienekrānam piemērots 
rādītājpirksta un īkšķa pārklājums

 + Pastiprinātā un polsterētā plaukstas un 
īkšķa daļa nodrošina papildu komfortu 
ilgstošas lietošanas gadījumā. Raupjā 
struktūra nodrošina spēcīgu satvērienu.

 + Skārienekrānam piemērots 
rādītājpirksta un īkšķa pārklājums

RAC810MRAC810L

Dārza cimdi TimberWolf (L) Dārza cimdi TimberWolf (M)
 + No īstas ādas izgatavotie cimdi ir ideāli 

piemēroti sarežģītiem dārza darbiem
 + Elastīgā plaukstas locītavas daļa neļauj 

cimdos iekļūt netīrumiem.
 + Dubultās vīles nodrošina papildu 

izturību

 + No īstas ādas izgatavotie cimdi ir ideāli 
piemēroti sarežģītiem dārza darbiem

 + Elastīgā plaukstas locītavas daļa neļauj 
cimdos iekļūt netīrumiem.

 + Viegli kopjami. Netīrumus iespējams 
noslaucīt un iztīrīt ar suku

lpp. #ryobilatvija



73

Piezīmes

lpp.ryobitools.lv



74

Piezīmes

lpp. #ryobilatvija



75

Piezīmes

lpp.ryobitools.lv



Nekādu
emisiju

Klusāka
darbība

Ērta
iedarbināšana

Nekādas motora
tehniskās apkopes

Ryobi Latvija
C/O Techtronic Industries
Stamholmen 147,1.
DK-2650 Hvidovre
Denmark

3GADU*

GARANTIJA

*Nepieciešama reģistrācija, lai garantijas 2 gadu termiņu pagarinātu uz  
3 gadiem. Lūdzu, 30 dienu laikā pēc pirkuma veikšanas apmeklējiet mūsu 
tīmekļa vietni www.ryobitools.lv, lai iegūtu pilnīgu informāciju par garantijas 
noteikumiem un reģistrētos pagarinātajai garantijai. Šī garantija ir spēkā 
Eiropas Kopienas dalībvalstīs, Šveicē, Islandē, Norvēģijā, Lihtenšteinā, Turcijā 
un Krievijā. Attiecībā uz citām valstīm, lūdzu, sazinieties ar pilnvarotu RYOBI 
izplatītāju, lai noskaidrotu, vai tiek piemērota kāda cita garantija.

JAUDA
BEZ
BENZĪNA
#SniedzietSavuDevumu

CO2


